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Definitiva uppgifter 

Multi-dwelling houses for which state housing loans have been granred preliminary 
in 1968 

Sammanfattning 

Låneobjektsstatistiken baseras på uppg ifter i de ans ökn ingshandlingar, som ligger till grund 
för preliminära beslut om statliga bostadslån. Kopior av ansökningshandlingarna insänds av 
länsbostadsnämnderna till SCB. Resultaten red ovisas årsvis i SM (ett för flerfamilj shus och 
ett för småhus) . I detta meddelande redovisas uppgifter om de flerfamiljshus, som erhöll 
preliminärt beslut om statliga bostadslån till nybyggnader under 1968 - sammanlagt 
64 884 lägenheter exkl lägenheter i studentbostadshus. 

Som lånsökande dominerar de allmännyttiga och kommunala bostadsföretagen med 55 o/o 
av lägenheterna - en ökning med 13 procentenheter sed an 1960. De kooperativa företagen , 
vars andel av lägenheterna har utg jort omkr ing 30 o/o från 60-talets början till 1 967, sva
rar för 23 o/o, medan de enskilda byggföretagen, som under 60-talets första hälft uppförde 
en allt mindre andel av lägenheterna, men därefter visat en ökningstendens, svarar för 

22 o/o. 

Den övervägande delen av lägenheterna eller 83 o/o uppförs inom e xploateringsområde n. 
Bostadsbyggandet på mark so m upplåts med tomträtt har ökat successivt under 60-talet 
och andelen lägenheter på tomträttsmark uppgår under 1968 t i Il 2 9 o/o. Tre vån in g s la mell
hus är den mest förekommande hustypen med 45 o/o av lägenhe terna . Lägenheter i lamell

hus oavsett våningsantal utgör 87 o/o. 

Trerumslägenheten, som alltsedan 1960 varit den vanligaste lägenhetstype n och som 
successivt ökat sin andel under 60-talet minskade fr ån 1967 till 1 968 med 3 procentenhe
ter och utgör 40 o/o av lägenheterna. Tvårumslägenheten, den före 1960 vanligaste lägen
hetstypen, minskade sin ande l mellan 1960 och 1965 fr ån 32 till 22 o/o, men har därefter 
ökat sin andel av lägenheterna och svarar nu för 29 o/o. 

l) Uppgifter för närmast föregående år återfinns i Statistiska meddelanden Bo 1968 :44. 
För småhus med två beslut om bostadslån och med preliminärt beslut und e r 1968 samt för 
småhus med ett beslut om bostadslån under 1968 kommer uppg ifter att red ovisas senare 

i denna publikationsserie . 
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Den genomsn ittliga bostadslägenhetsytan för a lla lägenhetstyper har ökat under hela 60 -ta
let fram till 1966, då trenden bröts. Under detta år var bostadslägenhetsytorna 75 m2 mot 
62 m2 1960 och 72 m2 1968. De vanligaste lägenhetstyperna , trerums- och tvårumslägen
heterna, har en genomsnittlig bostadsl ägenhetsyta på 81 resp 65 m2. 

Av an ta let uthyrningsrum - 2 332 - har 45 o/o toalettrum utan dusch, 52 % toalettrum med 
dusch och övriga 3 % är utrustade med badrum. 

Bland de 3 433 lägenhetern a och rummen i studen tbostadshus , som fick preliminärt beslut 
om statliga bostads lån under 1968, omfattade övervägande delen - 81 o/o - ett rum utan 
eget kök eller kokvrå. 

De vanligaste byggnadsmaterialen i ytte rväggskonstruktionerna utgörs av gasbetong och 
olika slag av regelkonstruktioner med vilka material 36 resp 32% av alla lägenheter är 
uppförda . Betongen , som svarar för 25 "/o, bestå r till 52% av element. I bärande inner
vägg dominerar betong med en andel på 89 o/o, varav endast 3 % är be tonge lement. Det 
vanligaste fasadmaterialet i ytterväggens långsida är tege l med 37 o/o, varav något mer 
än hälften är kombinerat med regelkonstruktion och drygt en fjärdedel med gasbetong i 
ytterv äggskonstruktionen. 

De redovisade tabellernas innehåll : 

Lånesökande tabell 2 -4, 8, 12, Bostadslägenhets- tabe ll 13- 17 samt 
15 och 16 samt yta diagram 2 
diagram l 

Låneob jektsstorlek tabe ll 5 och 6 Våningsyta för tabell 17 
bos t äder 

Exploatering och tabell 7, 8 och l O Lägenhetsyta tabell l 7 
sanering 

Tomträtt tabe ll 7 och 8 Lokalyta tabell 17 

Våningsantal tabell 9 och l O Uthyrningsrum tabell 18 

Hustyp tabell 9 studen tbostadshus tabell 19- 21 

Lägenhetstyp tabell 11 - 15 samt Byggnadsmateria l tabell 22 - 27 
diagram 2 och 3 

Rumsenheter tabelll 6 och 17 

Bos tadssty relsen har fr o m budgetåret 1954/ 55 utarbetat sta t is tik öve r fle rfamiljshus med 
preli minära beslut om sta t liga lån (tert iärlån t o m år 1963, därefter bostads lån). Denna 
statist ik överfördes den l januari 1966 till statistiska centralbyrån (SCB), där ve rksamhe 
ten är förlagd till byrån för bostads - och byggnadsstatistik (Bo -byrån) . 

stat is t iken baseras på uppgifter i de ansökningshandlingar, som ligger t i ll grund för preli
minära beslut om statliga bostadslån till flerfa mi ljshus. Kopior av dessa ansökningshand 
lingar insänds av länsbostadsnämndern a till SCB . 

I samarbete med Sta tens institut för byggnadsforskning (SIB) startades under 1968 det s k 
IDLA -projektet (IDLA är en förkortning av integrerad databehandling av låneansöknings 
handlingar) . IDLA innebär att i stort sett a lla uppgi fter i ansökningshand lingarn a överförs 
till ett register på magnetband. Ett sådant reg ister har lagts upp på material för 1968. Av
sikten är att i forts ättningen lägga upp ett register för varje ny årgång av lånebeslut ( låne
objekt). Registren möjliggör datauttag i betydligt större utstr äckn ing än vad som kunnat 
göras på material före 1968. Redovisningen i detta SM har på grund hära v utökats . 

s tatis tiken omfattar samtliga låneobjekt med preli minära beslut om statliga bostadslån 

till flerfam iljshus inkl sådana hus som i bostadsbyggnadsstatist iken klassificeras som 
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specialhus och icke-bostadshus (se definition sid 4). Den största gruppen av specialhus som 
uppförs med bostadslån utgörs av studentbostadshus, som redovisas separat i tabellerna 
19- 21. studentbostadshusen ing år inte i övriga tabeller för att jämförbarhet skall erhållas 
med tidigare års statistik, som inte omfattade studentbostadshusen, men väl övriga special
hus och icke -bostadshus. S k "insprängda" studentbostäder i flerfamiljshus redovisas liksom 
tidigare under flerfamiljshus. Då studentbostadshusen in te ingår i totalredovisningen över 
flerfamiljshus med preliminära beslut om statliga bostadslån och anta let icke - bostadshus 
i denna redovisning är obetydligt överensstämmer de hus som ing år i totalredovisningen 
definitionsmässigt tämligen väl med de hus som i bostadsbyggnadssta tistiken klassificeras 
som flerfamiljshus . Enligt denna statistik uppförs huvuddelen av flerfamiljshusen ( 96 .i 97 
procent av de inflyttningsfärdiga åren 1965 - 1968) med statliga bos tadslån. 

För större delen av de flerfami ljshus för vilka preli minära besltn meddelas under ett kalen 
derår påbörjas byggandet samma kalenderår. A v lägenheterna i de flerfamiljshus (ink l spe 
cialhus och icke-bostadshus) för vilka preliminära beslut om bostadslån meddelades under 
år 1968 beräknas 95 procent ha påbörjats under sa mma år, ca 3 procent år 1967 och åter
stoden - ca l procent - efter utgången av år 1968. 

I föreliggande årsredogörelse lämnas för hela riket uppg ifter för åren 1963 - 1967 och i de 
fall det varit möjligt även för åren 1960 - 1962, då statistiken avsåg preliminära beslut 
om tertiärlån. 

I vissa tabeller redovisas ett större antal lägenheter för åren 1960 - 1961 än i andra . Detta 
beror på att rad - och ked jehus med preliminära beslut om tertiärlån, som ing ick i statisti 
ken år 1960 och första halvåret 1961 , icke kunnat utsorteras vid samtliga bearbetningar. 
Antalet lägenheter i dylika hus uppgick år 1960 till 2 213 och under första halv året 1961 
till l 091. 

Detta meddelande har ungefär samma omfattning so m tidigare år. Vissa förändringar har 
emellertid gjorts i redovisningen. I tabeller med länsindelningar har uppgifter tidigare 
redovisats tota lt för länet. I föreliggande meddelande redovisas uppgifter per län även exk l 
kommuner i storstadsområdena . Fördelning på kommungrupp har en annan indelning än 
tidigare . Sålunda har redovisningen i "riket i övrigt" på städer, köpingar och landskommu
ner slopats och i stället redovisas efter kommuner med 50 000 - invånare, 30 000 - 49 999 
invånare och - 29 999 invånare . 

För den kooperativa företagsformen har uppdelning gjorts på rikskooperativa och övriga 
koopera t iva företa g. s tatist iken om byggnadsmaterial har omarbetats och delvis utökats . 
Uppgifter om uthyrningsrum och studentbostadshus , som inte tidigare redovisats , ingår 
dessutom i detta meddelande. 

Definitioner och förklaringar 

Begreppet "D~~!!l~j~h.!:!_s" används i detta meddelande och i lånesammanhang för att be 
teckna såväl flerfamiljshus (hus som inte är småhus ; sm åhus är den sammanfattande be
nämningen på enfamiljshus, tvåfami ljshus samt rad- och kedjehus) som specia lhus och icke 

bostadshus . I de båda sistnämnda grupperna av hus utgörs me r än hälften av våningsytan 
av specialbos täder resp lokaler för andra än bostads ändam å l. 

Flerfamiljshusen indelas i följande ~u~typer : Lamellhus, punkthus , loftgångshus och "övriga 
hus" . Med lamellhus avses byggnad i frili ggande , långsträckt huslänga, s k lamellhus länga . 
Punkthus är en frist ående byggnad med en samlad bygg nadsyta, minst tre våningars höjd 
och en gemensam centralt belägen trappa för samtliga lägenheter. Med loftgångshus (sval
gångshus) menas ett flerfamiljshus med ingångar till lägenheterna i de övre våningsplanen 
från längsträckta balkonger (loft eller svale), anordnade utmed en av bygg nadens fasader. 
I gruppen "övriga hus" ingår bl a stjärnhus (en byggnad vanligen bestående av tre strålfor 
migt förlagda flyglar med en gemensam, centralt belägen trappa för samtliga lägenheter) 
och ett fåtal ej klassificerade hus . 
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Med !?_o~t~d~l~r:_h~t förstås i allmäDhet en bostad , som är avsedd för ett enskilt hushåll 
(ensam person eller familj eller annan mindre grupp av sammanhörande personer) och som 
ur byggnadsteknisk synpunkt är avskild från andra bostäder . 

Som bostadslägenhet räknas först och främst bostäder utrustade med kök eller kokvrå , men 
även bostad utan denna utrustning räknas som bostadslägenhet om den är avsedd för e tt en 
skilt hushå ll. Från sistnämnda regel undantas dock uthyrningsrum (se definition nedan). 

Bostäder avsedda för flera enskilda hushåll eller personer benämns ~~cJ_a_!b_9~~~· I dessa 
är utrymmen som disponeras av de olika hushållen eller personerna inte helt avskilda från 
varand ra. Vanligen består specialbostaden av ett antal rum grupperade kring en gemensam 
korridor (som ej tillhör det egentliga trapphuset) och dessutom av vissa andra gemensamma 
utrymmen sås~m sällskapsrum , kök, tvätt- eller badrum . De vanligaste formerna av spe 
cialbostäder är : 

studentbostäder och bostäder för andra studerande, 
bostäder för personal vid sjukhus och andra vårdanstalter, 
bostäder för anställda vid industri- och affärsföretag , ålderdomshem , temporära åld rings
bostäder och ungdomshotell . 

Vid beräkningen av antalet bostadslägenheter i specialbostäder bortses från de gemensamma 
utrymmena , medan varje· rum avsett för ett enskilt hushåll eller person räknas som en bo 
stadslägenhet. 

l 
Med !?_o~t~d~r~~ (R) förstås ett utrymme om minst 7 m

2
, som har direkt dagerbelysning 

genom fönster och som är avskiljbart från angränsande utrymmen ; avgränsningen behöver 
ej utgöras av dörr. 

Som bostadsrum räknas ej kök , badrum, klädkammare och andra utrymmen med en i för 
hållande till golvytan mera omfattande fast inredning för speciella ändamål, ej heller 
entreutrymmen (tamburer , hallar e d) avsedda enbart för förbindelse mellan and ra utrym 
men och för förvaring av ytterkläder o d. Hallar , som är större än 7 m2 och har dire kt 
dagerbelysning genom fönster samt lämpligen kan inrymma möbelgrupp räknas däremot 
som rum om lägenhetens kök eller kokvrå innehåller fullgod matplats . 

Lägenhet med _!:ö~ (K) skiljes från lägenhet med _!:o~~~ ( KV) av summan av inrednings 
längden för matlagning (utan spis) och städskåpets bredd . I kök skall inredningslängden 
vara minst 4, 8 m i lägenhet med minst två rum och eljest minst 3, 9 m , och i kokvrå 
minst 2, 9 m. Är inredningslängden mindre eller är inredningen ej uppställd i avskilt föns 
terförsett utrymme skall lägenheten anses vara försedd med _!:o~~~ (se i övrigt bostads
styrelsens skrift "God bostad - i dag och i morgon"), 

Med ~t!ry~nJ_n_ES_E_u_m_ avses bostadsrum med egen ingång från trapphus eller från det fria, 
försett med erfo rderliga sekundärutrymmen (toalett, tambur ev kokskåp) samt med för
bindelse eller möjlighet att på enkelt sätt ordna förbindelse med intilliggande lägenhet. 
Avsikten är att rummet skall kunna utnyttjas antingen som del av den bostads lägenhet 
med vilken det har förbindelse eller som självständig bostad . Uthyrningsrum redovisas 
icke som självständig bostadslägenhet utan anses som del av den lägenhet med vilken för 
bindelse finns eller kan anordnas . 

Såsom ~E!l~e~h~!_ (Re) räknas såväl bostadsrum som kök. 

Bostadslägenheterna fördelas på .!_äg_eE~~~~ efter antalet bostadsrum och förekomsten 
av kök och kokvrå . Uppgifter om antalet lägenheter i vilka uthyrningsrum ingår i rums 
antalet redovisas fr o m år 1968 för lägenhetstyper om tre och flera rum och kök . 

l) Fr o m 1966 är minimistorleken för rum resp kök 7m2• Tidigare gällde 6m2• 
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Såsom '0~i~~ta (Vy) räknas i huvudsak : yta i plan (eller del därav) , som ligger över an
gränsande ga ta eller gård eller ligger i undervåning och innehåller lokal av klass l eller 2, 
under förutsättning att utrymmet med hänsyn till tillgång på dags ljus och eljest kan utnytt
jas som varaktig bostad eller arbetsplats samt är inrett för sådant ändamål. Våningsytan i 
ett plan är den yta , som begränsas av omgivande ytterväggars utsidor . Burspråk eller annan 
utbyggnad utanför huslivet inräknas i våningsytan. Våningsytan i en byggnad är summan av 
våningsytan i de olika planen. 

Vid fördelning av våningsyta mellan bostäder och olika typer av lokaler hänförs yta av in
byggda e ntreer, trapphus och hisschakt till bostäder, om dessa yto r ligger i omedelb ar an
slutning till och har direkt förbindelse med bostadsutrymme i samma plan . Om nämnda 
utrymmen omges av endast loka ler, hänförs deras yta till våningsytan för lokaler. Barn
vagnsrum och soprum i våningsyta hänförs till bostäder. 

Såsom ~o~t~d~l!~'2..h~t~~a (Bly ) räknas (med vissa inskränkningar i vad avser tjock leken av 
väggarna i lägenheten, inredd och oinredd vind , trappa eller hiss, rörs tockar och pelare, 
fönsternisch, väggöppning och läktare) endast yta i våningsplan, begränsad av färdigställda 
insidor av de väggar som omsluter varje lägenhet . 

Med .!_ägeE'2._e~y_t~ (Ly) avses bostadslägenhetsyta +prima lokalyta (lokaler av klass l och 2) . 
~r!_!ny _l~~ lyt~ utgörs i huvudsak av ytan för butiker och kontor i våningsplan. 

Med .!_o~a_!y_!_a (Loky) avses sekunda lokalyta (lokaler av klass 3) vilken utgörs av ytor för 
t ex lager , garage, hobbylokaler m m i källarplan. 

(För mera detaljerade uppgifter om de ovan angivna ytbegreppen se bostadslånekungörel

sen Kk 1967 :552). 

Fördelningen efter .!_å~s9_k~'2_d~ (företagsform) har gjorts med hänsyn till bestämmelserna i 
bostadslånekungörelsen , enligt vilka bostadslånets öv re lånegräns i förhållande till pant 
värdet varierar med företagsform . Den övre lånegränsen för kommunala och allmännyttiga 
företag uppgår till 100 procent, för kooperativa till 95 och för enskilda till 85 eller i vissa 
fall 90 procent av pantvärdet . De allmännyttiga och kommunala bostadsföretagen är under
kastade kontro ll av kommunen och bedr iver sin verksamhet utan vinstsyfte . Det senare gä l
ler även sådana kooperativa företag, som godkänts för lånegräns upp till 95 procent av 
pantvärdet. l statistiken fr o m 1968 har lånsökandena inom den kooperativa sektorn förde 
lats på rikskooperativa och övriga kooperativa lånsökande. Rikskooperativa bostadsföretag 

är HSB och Svenska Riksbyggen . 

Ett .!_å~e~~~~ omfattar ett eller flera hus. Uppgifterna om låneobjektens storlek avser i s k 
etappbyggen de särskilda etapperna för vilka beslut meddelats separat . (Beträffande etapp 
byggen gäller att för varje etapp erhålls preliminärt beslut om bostadslån . Varje etapp räk
nas som ett låneobjekt i statistiken). 

Enligt bostadsstyrelsens anvisningar för markprisövning definieras ~aE~iE~~m_.!~d~ (San) 
som en sammanhängande eller i vart fall så samlad bebyggelse att endast ens taka luckor -

resttomter - förekommer därinom . Med ~x_p!9~~iE~~_.!~d~ (Expl) avses ett i huvudsak 
obebyggt område , d v s ett område , som inte utgör saneringsområde . 

I~.!0~ är en för visst ändamål mot årlig avgäld och under obestämd tid upplåten nytt
janderätt. 

!!J.ZS!J~d~~a_!_e~i~l. Under de år bostadsstyrelsen utarbetade statistik över flerfamiljshus med 
preliminära beslut om statliga bostadslån, redovisades huvudsakligt byggnadsmaterial i 
ytterväggar fr o m budgetåret 1955/56 t o m andra halvåret 1961. Uppgifter om materia l 
i ytter - och innerväggar har sena re sammanställts för åren 1963 och framåt av SCB. Då det 
inte finns uppgifter i primärmaterialet om materialåtgången i adekvata mätenheter har upp
gifterna om byggnadsmaterial i ytter - och innerväggar redovisats efter antalet lägenheter 
med olika slag av byggnadsmaterial i nämnda väggar. l detta meddelande har redovisningen 
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av uppgifter om byggnadsmateri al ändrats och delvis utökats jämfört med re dovisningen i 

tid i g are meddelanden. 

Ytterliga re materials tatistiska uppgifter för flerfamiljshus t ex fördelningar efter mindre 

regioner (kommuner , kommunblock eller annan indelning med kommun som primär en

het), hus typ . våningsantal och lägenhetsyta kan erhållas genom specialbearbetningar av 

prim ärmaterialet. sådana bearbetningar utförs av SCB mot betalning. Beställningar av 

specialbearbetningar kan ske genom verkets statistiktjänst . 

_!Sq_ ~~u _!!&E_u_pe_e!_ 

Stor -Stockholm : Stockholms stad jämte kommunerna i inre förortsområdet Boo, Botkyrka, 

Danderyd, Djursholm , Huddinge, Järfälla, Lidingö , Märsta , Nacka , Salstsjöbaden, Sollen 

tuna , Solna , Sundbyberg , Tyresö , Täby , Upplands - Vä~by och Österhaninge samt kommu 

nerna i yttre förortsomr ådet Ekerö , Färingsö, Grödinge , Gustavsberg , Salem , Vallentuna, 

Vaxho lm , Värmdö , Västerhaninge och Österåker . 

l 
Stor-Göteborg: Göteborgs stad jämte kommunerna i inre förortsområde t Askim, Kungälv , 

Kållered , Landvetter, Lerum, Mölnda l, Nödinge , Partille, Råda , Styrsö , Ytterby och 

Öckerö samt kommunerna i yttre förortsomr ådet Björketorp, F j är ås , Hermansby . Kod e, 

Kungsbacka, Lindome, Löftadalen, Ma rstrand, Onsala , Romelanda , Skallsjö , Skepplanda , 

Starrkärr , Stenungsund , Stora Lundby , Särö, Tjörn och Tölö. 

2 
Stor - Ma lmö: Malmö stad jämte kommunerna Bara, Bunkeflo , Burlöv , Dalby , Furulund , 

Genarp, del av Harrie (Virke, Lilla Harrie och Sto ra Harrie församlingar) , Kävlinge , 

Lomma , Lund, Löddeköpinge , Månstorp, Räng , Skanör med Falsterbo, Staffansto rp, Sve 

dala , Södra Sandby , del av Teckomatorp (Södervidinge församling), Trelleborg , Veberöd 

och Vellinge . 

Övriga kommuner med 50 000 - inv: Borås, Eskilstuna, Gävle , Hälsingborg, Jönköping, 

Karlstad , Linköping . Norrköping , Skellefteå , Sundsvall, Södertälje, Umeå , Up;JSala , 

Västerås och Örebro . 

Övriga kommuner med 30 000 - 49 999 inv : Falun, Halmstad, Kalmar , Ka rlsha mn , Ka rl

skoga , Ka rls krona , Kristianstad, Landskrona, Luleå , Nyköping , Piteå, Trollhättan , Udde 

valla och Växjö. 

SUMMARY 

This report contains data on multi-dwelling houses for which preliminary state housing 

loans have been granred in 1968. About 96 -97 o/o of the new construction of multi-dwelling 

houses in Sweden are financed by state loans (third mortgage) . 

l) T o m redovisningen för år 1966 ha r uppgi fterna avsett Göteborgsregionen . Sto r-Göte 

borg omfattar fö rutom Göteborgsregionen även kommunerna Fjärås, Löftadalen , 
Skepplanda och Tjörn . 

2) I tidiga re SM har redovisningen avsett Ma lmö-Lundregionen . Stor - Ma lmö om fattar för 

utom de i Maimö - Lund regionen ingående komm unerna även Trelleborg . 



Swedish - English Vocabulary 

alla 
allmännyttiga 
annan , annat 
antal 
av 

badrum 
behandlad plåt 
beslut 
betong 
bostad/bostäder 
bostadslån 
bostadslägenhetsyta (bly) 
byggnadsmaterial 
bärande 

diagram 
dusch 
därav 

efter 
ej 

element 
eller 
enskilda 
exploatering (expl) 
exploateringsområde 

fasad( en) 
fasad ma terial 
flera 
flerfami lishus 
för 
förekomst av 

gasbe tong 
genomsnittlig(tX a) 
genommittsytor 
Göteborg 

hela riket 
hus( et) 
hustyp( er) 

inner
innerv ägg 
inom 
invånare (in v) 

kalksandsten 
kokvrå (KV) 

kommun( er) 
kommunal( a) 
kommungrupp( er) 
kommun gruppsvis 
konstruktion( er) 
koopera tiv( a) 

kök ( K) 

all 
semi -public 
other 
number (of) 
of 

oathroom 
plate, that has been treated 
decision(s) 
concrete 
d we lling( s) 
housing loan(s) 
useful floor space 
building material 
lo ad -bearing 

c hart 
shower 
of which 

by 
not 
prefabricated unit 
or 
private 
development 
development area 

(the) facade 
cladding 
various 
multi -d welling house( s) 
for 
existence of 

light weight concrete 
average 
average floor spaces 
Gothenburg 

the who le country 
(the) house(s); building(s) 
type(s) of building( s) 

in 
interior 
interior w a 11 
w i t hin 
inhabitants 

lime sand brick 
Kitchenette 
commune(s) 
communal 
commune gro up(s) 
in different commune groups 
construction( s) 
ca -operative 

kitchen 

7 
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lamellhus 
loftgångshus 
loka lyta (Lok y) 
låneob je k t( ens) 
lånsökande 
lägenhe t( er x n a)( lgh) 
lägenhetsantal 
lägenhets typ{ er) 
lägenhe tsyta (ly) 

län 

material 
med 

och 
olika 
om 

pelare 
per 
platsbyggd 
plattor av asbestcement 
preliminär( a) 
procentuell fördelning , procen
tuellt fördelade 
punkthus 
puts 

rege lkonstruktion 
respektive (resp) 
riket 
riket i övrig t 
rikskooperati va 

rum (R) 
rumsenhet(erXre ) 

saknas 
samt 
samtliga 
sanering (san) 
saneringsområde 
slag av våtutrymme 
slamning 
statliga 
stomkonstrukti on( en) 
storlek 
storstadsområde( n a) 
studentbostadshus 

tabell 
tegel 
toalettrum 
tomtr ätt 
tr ä 
tv å - , tre- och fyrarumslägenheter 

slab house(s) 
block of balcon y flats 
non - residential floor s pace in cellars 
(the) state loan project(s) 
credit applicant 
(the) dwelling(s) 
number of dwellings 
size(s) of dwelling(s) 
useful flo or space + non-residential useful floor 
s pace 
county 

material( s) 
with 

and 
different 
about 

pillar 
per 
built in situ 
asbestos cement slabs 
preliminary 
percentage distribution 

point block 
render i ng 

stud wall 
respectively 
the whole country 
other parts o f the co untry 
housing ca-operative societies covering the 
whole country 
room( s) 
number o f rooms including kitchens 

is lacking 
and 
all 
redeveloping 
redevelopment area 
to ilet or bathroom 
broamed finishing 
state 
(the) construction 
size 
(the) metropo litan area(s) 
students' hastels 

table 
brick 
to ilet 
leasehold 
wo o d 
2 - , 3 - and 4 roomsand kitchen 
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uppgift( er) 
utan 
uthyrningsrum 

våningar 

våningsyta (vy) 

yttervägg 

år( en) 

ädelputs 

övriga 

information( s) 
without 
separate rooms for letting (in dwe llings) 

storeys, floors 
gross floor space 

externa! wall 

(the) year( s) 

special kind of rendering 

other 

9 
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Tabelle r T ab les 

l. Lägenheter i flerfa mi ljshus med l. Dwe llings in multi-dwe lling houses wit h 
preliminary granted state housing loans, 
by county and metropo litan area 1961 -
1968 

prelimin ära bes lut om statliga bostads-
lån efte r län och storstadsområde åren 
1961 - 1968 

2. Låneobjekt efter län, kommungrupp 2. State Joan projects by county , comm une 
group and c red i t applicant och Jånsökande 

3. Lägenheter efter län , kommungrupp 3. Dwellings by county, commune gro up 
and credit app licant och lånsökande 

4. Genomsnittligt lägenhetsan ta l per 4. Average number of dwe llings per state 
Joan project by cornmune group and 
credit applicant 

låneobjekt för olika kommungrupper 
och låns ökan de 

5. Låneobjekt efter län, kommungrupp 5. State loan projects by county , commune 
group and size (number of dwellings ) och storlek (antal lägenhe ter) 

6. Lägenheter efter län, kommungrupp 6. Dwellings by county , commune group 
and size of state Joan projects (nu m ber 
of dwellings) 

och Jåneobje ktens sto rlek (antal lä 
genheter) 

7. Lägenheter i låneobjekt inom explo - 7. Dwe llings in sta te loan projec ts in deve 
lopment and redeve lopment areas by 
county, co mm ur.e gro up and existence 
o f leaseho ld 

aterings - resp saneringsområde efter 
län , kommungrupp och förekomst 
av tomträtt 

8. Lägenheter i låneobjekt inom explo - 8. Dwe llings in state Joan projects in deve 
lopment and redevelopment areas by 
c redit applicant and existence of leaseho ld 

aterings - resp saneringsområde efter 
lånsökande och förekomst av tomträt t 

9. Lägenheter inom olika kommungrupper 9. 
e fter hustyp och anta l våninga r i huset 

Dwellings wi thin different commune 
groups by type of building and number 
of storeys of bu ilding 

10. Lägenheter inom olika kom m ungrupper 
efter exploaterings - resp saneringsom
råde samt efter anta l våningar i huset 

11. Lägenheter efter län , kommungrupp 
och lägenhetstyp 

12. Lägenheter efter lägen hetstyp och 
låns ökande 

13. Genomsnittlig bostadslägenhetsyta för 
olika län , komm ungrupper och lägen
he tstyper, m2 

14. Lägenheter efter lägenhetstyp och 
bostads lägenhetsyta 

15. Genomsn ittlig bos tadslägenhetsyta i 
lägenheter med 3 resp 4 rum och kök 
för olika låns ökande åre n 1960-1 968, 
m2 

l O. Dwellings in different commune gro u ps 
by development and redevelopment area 
and by number of storeys of building 

11 . Dwellings by co unty, commune group 
and si ze of dwelling 

12. Dwellings by si ze of dwelling and credit 
applicant 

2 
13. A verage useful floor space , in m , by 

county , comm une gro up and si ze of 
dwe lling 

14. Dwe llings by si ze of dwelling and useful 
floo r space 

15. 
. 2 

A verage useful flo or space , m m , in 
dwe llings with respective ly 3 and 4 rooms 
and kitchen by credit applicant 1960- 1968 



16. Genomsnittlig bostadslägenhetsyta 
och antal rumsenheter per lägen
het för o lika kommungrupper och 
lånsökande 

17 . Antal lägenheter och rumsenheter 
samt genomsnittsytor inom olika 
län och kommungrupper 

18. Uthyrningsrum efter län, kommun 
grupp , lägenhetstyp och slag av 
vå tutrymme 

19. Lägenheter och ru m i studentbo
stadshus efter län och lägenhetstyp 

20. Genomsnittlig bostadslägenhetsyta 
i studentbostadshus inom olika län 
och lägenhetstyper , m2 

21. Lägenheter och rumsenheter sa mt 
genomsnittsytor i studentbostadshus 
inom o lika län 

22. Lägenheter efter kommungrupp och 
bärande konstruktion 

23. Lägenheter efter kommungrupp och 
ytterväggens konstruktion 

24. Lägenheter efter kommungrupp o ch 
byggnadsmaterial i bärande innervägg 

25. Lägenheter efter kommungrupp och 
byggnadsmaterial i fasaden 

11 

16. Average useful floorspace and number 
of rooms ( incl kitchen) per d welling by 
commune group and credit applicant 

17 . Number o f d wellings, nu mber o f room s 
(in c l kitchen) and a verage useful flo or 
space by county and commune gro up 

18. Separate rooms for Jetting (in dwellings) 
with toilet or bathroom by county, co m
mune group and si ze of dwelling 

19. Dwellings and rooms in students' hastels 
by county and si ze of dwelling 

2 
20. Average useful floor space , in m , for 

students' haste ls by county and si ze of 
dwelling 

21. Dwellings, roomsand average floor spaces 
in students' has tels by co unty 

22. Dwellings by commune group and load 
bearing construction 

23. Dwellings by co mmune group and 
construction o f e xterna! wall 

24. Dwellings by comm une group and building 
material in the inter io r load-bearing wall 

25. Dwellings by co mmune group and building 
material in the facade 

26 . Lägenheter efter ytterväggens konstruk- 26. 
tion och byggnadsmaterial i bärande 
innervägg 

Dwellings by construction of e xterna! 
wall and building material in the interior 
lo ad -b ear i ng wall 

27. Lägenheter efter ytterväggens konstruk- 27. Dwellings by construction of externa l 

l. 

2. 

3. 

tion och byggnadsm aterial i fasaden wall and building material in the facade 

Diagram 

Lägenheterna procentuellt fördelade l. 
efter lånsökande kommungruppsvis 
1963 - 1968 

Lägenheter i två-, tre - resp fyrarums- 2. 
lägenheter procentuellt fördelade efter 
bostadslägenhetsyta 1963 -1968 

Lägenheterna procentuellt fördelade 3. 
efter lägenhetstyp kommungruppsvis 
1963-1968 

0'EJ.l>0c:! i !!i!?_e_!l~rna 
- Intet finns att redovisa 
•• Uppgift ej t illgänglig 

Chart 

Percentage distribution of d wellings by 
credit applicant in different commune 
groups, 1963 -1 968 

Percentage distr ibution of dwellings with 
2 -, 3- and 4 roo msand kitchen by si ze 
of useful floa r space, 1963 -1968 

Percentage distribution of dwellings by 
si ze of dwell ing in different commune 
groups, 1963 - 1968 

~x_p~~a_0q_n _of_ S.JJE~O~ 
- Magnitude nil 
• • Data not available 
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Tabell l. LÄGENHETER I FLERFAMILJSHUS MED PRELIMINÄRA BESLUT OM STATLIGA BOSTADSLÅN EFTER 

LÄN OCH STORSTADSOMRÅDE ÅREN 1961-1968 

Dwellings in multi -dwelling ho u ses with preliminary granted state housing lo ans, by county and metropolitan area 

1961 - 1968 

Län Lägenheter i flerfamiljshus med preliminära beslut 

storstadsområde 1961 1962 1963 1964 1965 1966 1967 1968 

Hela riket 49 723 52 390 70 009 58 331 57 221 56 653 59 234 64 884 

Stockholms län 11 786 12 759 12 898 13 477 12 525 14 564 15 765 

" .. l l 699 l 759 2 446 l 925 l 968 l 812 l 939 

Uppsala l 452 2 354 l 812 2 270 l 997 2 053 2 637 

Södermanlands 2 131 3 616 2 606 2 114 2 049 2 093 2 100 

Östergötlands 2 842 3 324 3 253 3 186 2 606 3 065 3 610 

Jönköpings l 132 2 517 l 533 l 608 l 561 l 609 l 763 

Kronobergs 682 l 420 998 940 929 897 l 083 

Kalmar l 167 l 427 l 058 l 127 l 123 l 104 l 302 

Gotlands 203 412 223 313 241 166 211 

Blekinge 956 l 442 993 l 043 812 946 812 

Kristianstads l 293 l 829 l 301 l 244 l 091 l 192 l 236 

Malmöhus 5 839 5 467 6 260 4 841 5 488 6 233 6 176 
2 

l 853 l 489 2 099 2 212 l 904 2 024 l 990 

Hallands 484 l 309 751 l 004 827 l 206 l 312 
3 

949 

Göteborgs o Bohus 5 879 7 783 6 970 7 903 7 727 6 127 8 429 
3 

481 

Älvsborgs 
3 

l 137 3 053 l 933 2 178 2 662 l 880 2 106 
l 904 

Skaraborgs l 541 2 034 l 304 l 316 l 334 l 412 l 546 

Värmlands l 557 2 330 l 114 l 276 l 291 l 627 l 716 

Örebro l 872 2 988 l 593 l 851 l 984 l 759 2 124 

Västmanlands 2 217 3 460 2 460 2 297 2 175 2 299 2 224 

Kopparbergs l 576 l 425 l 587 l 129 l 241 l 433 l 509 

Gävleborgs l 649 2 934 2 107 l 774 2 186 2 067 2 238 

Västernorrlands l 238 l 724 l 825 l 563 l 739 l 736 l 978 

Jämtlands 588 437 805 485 536 644 620 
Västerbottens l 163 l 974 l 205 924 l 005 l 463 l 010 

Norrbottens 2 006 l 991 l 742 l 358 l 524 l 659 l 377 

storstadsområdena 18 216 19 684 22 305 21 309 22 049 22 623 23 039 26 525 

Stor-Stockholm 10 173 10 087 11 000 10 452 11 552 10 557 12 752 13 826 

Stockholm 2 582 2 578 4 510 3 148 4 713 4 418 4 272 5 427 

Stor-Göteborg 
4 

4 830 5611 7 327 6 696 7 868 8 482 6 078 8 513 

Göteborg 3 402 4 694 5 689 5 312 5 338 4 339 4 346 6 897 

Stor-Malmö
5 

3 213 3 986 3 978 4 161 2 629 3 584 4 209 4 186 

Malmö 2 768 2 946 2 268 2 451 l 798 2 649 3 304 2 971 

Riket i övrigt 31 507 32 706 47 704 37 022 35 172 34 030 36 195 38 359 

l) Exkl kommuner i Stor-Stockholm 
2 ) " Stor-Malmö 
3) " Stor -Göteborg 
4) Åren 1961-1966 avser de redovisade siffrorna Göteborgsregionen . Kommunerna Fjärås, Löftadalen, Skepplanda 

och Tjörn ingår i Stor - Göteborg men inte i Göteborgsregionen. 

5) Åren 1961 - 1967 a vs er de redovisade siffrorna Malmö-Lundregionen . Trelleborg ingår i Stor-Malmö men inte i 
Malmö- Lundregionen. 
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Tabell l (forts) 

Lägenheter i flerfamiljshus med preliminära beslut Län 

storstadsområde 1961 1962 1963 1964 1965 1966 

Procentuell fördelning 

Hela riket 

Stockholms 

Uppsala 

Södermanl ands 

Östergötlands 

lönköpings 

Kronobergs 

Kalmar 

Gotlands 

Blekinge 

Kristianstads 

Malmöhus 

Hallands 

Göteborgs o Bohus 

Älvsborgs 

Skaraborgs 

Värmlands 

Örebro 

Västmanlands 

Kopparbergs 

Gävl eborgs 

Väs ternorrlands 

Jämtlands 

V ä s terbottens 

Norrbottens 

storstadsområden a 

Stor - Stockholm 

Stockholm 
4 

Stor - Göteborg 

Göteborg 

Stor- Malmö 
5 

Malmö 

Riket i övrigt 

län 
.. ) 

2 

3 

3 

3 

100 

37 

20 

5 
lO 
7 

6 

6 

63 

l) Exkl kommuner i Stor-Stockholm . 

2) " Stor - Malmö. 

3) " Stor- Göteborg . 

100 

22 

3 

3 

4 

5 

2 

l 

2 

o 
2 

2 

11 
4 

l 

11 

2 

3 
3 

4 

4 

3 

3 
2 

l 

2 

4 

38 

19 

5 
11 

9 
8 

6 

62 

100 

18 

3 

3 

5 

5 

4 

2 

2 

l 

2 

3 
8 
2 

2 

11 

4 

3 

3 
4 

5 
2 

4 

2 

l 

3 

3 

32 

16 

6 
lO 
8 
6 

3 

68 

100 

22 

4 

3 

4 

6 

3 
2 

2 

o 
2 

2 
11 

4 

l 

12 

3 

2 

2 

3 

4 

3 
4 

3 
l 

2 

3 

37 

18 

5 

11 

9 
7 

4 

63 

100 

24 

3 

4 

4 

6 

3 
2 

2 

l 

2 

2 
8 
4 

2 

14 

4 

2 

2 

3 
4 

2 

3 
3 
l 

2 

2 

39 

20 

8 
14 

9 

5 

3 

61 

100 

22 

3 

4 

4 

5 

3 
2 

2 

o 
l 

2 

10 

3 

l 

14 

5 

2 
2 
4 

4 

2 

4 

3 
l 

2 

3 

40 

19 

8 

15 

8 

6 
5 

60 

1967 

100 

25 

3 

3 
4 

5 

3 

2 

2 

o 
2 

2 

11 

3 

2 

lO 

3 

2 

3 

3 

4 

2 

3 
3 
l 

2 

3 

39 

22 

7 

lO 
7 

7 

6 

61 

1968 

100 

24 

3 

4 

3 

6 

3 
2 

2 

o 
l 

2 

lO 
3 
2 

l 

13 

l 

3 

3 

2 

3 

3 

3 
2 

3 
3 
l 

2 

2 

41 

21 

8 

13 

11 

6 

5 

59 

4) Åren 19GL -1 966 avser de redovisade siffrorna Göteborgsregionen. Kommunerna Fjärås, Löftadalen , skepplanda och 

Tjörn ingår i Stor-Götebo rg men inte i Götebo rgsreg ionen . 

5) Åren 1961-1967 avser de redovisade siffrorna Malmö - Lundregionen . Trelleborg ingår i Stor - Malmö men inte i 

Ma lm ö - Lund regionen . 
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Tabell 2 . LÅNEOBJEKT EFTER LÄN, KOMMUNGRUPP OCH LÅNSÖKANDE 

State loan projects by county, commune group and credit applicant 

Län Alla Lånsökande 

Kommungrupp låneobjekt Allmän- Kooperativa Enskilda 
nyttiga och Riks- Övriga 85 "/o 90 "/o 
kommunala kooperativa kooperativa 

1960 l 179 443 224 486 26 

1961 l 136 407 245 449 35 

1962 l 074 398 250 398 28 

1963 l 307 575 303 378 51 

1964 986 449 253 252 32 

1965 975 502 222 228 23 

1966 l 041 557 233 224 27 

1967 l 065 583 222 246 14 

1968 l 157 640 179 46 265 27 

1968 

Stockholms län 181 101 38 10 31 l 
n l 31 15 2 4 lO 

Uppsala 34 21 4 5 4 

Söderm anlands 47 26 l 3 17 

Östergötlands 61 35 9 3 12 2 

lönköpings 58 39 5 11 3 
Kronobergs 32 23 2 l 5 l 

Kalmar 30 20 5 5 
Gotlands 5 4 l 

Blekinge 15 7 2 l 5 
Kristianstads 37 20 8 8 l 

Malmöhus 88 39 30 16 3 
.. 2 

36 22 7 7 

Hallands 20 8 3 9 
,.3 

16 8 3 5 

Göteborgs o Bohus 104 52 10 l 40 l 
3 

13 lO 3 

Älvsborgs 
3 

45 25 4 16 
42 22 4 16 

skarabergs 48 20 13 15 
Värmlands 41 24 11 6 
Örebro 44 32 4 8 
Västmanlands 35 19 4 7 5 
Kopparbergs 29 18 3 2 3 3 
Gävlebo rgs 38 30 2 l 5 

Västernorrlands 52 31 7 8 6 
Jämtlands 26 14 6 3 3 
Västerbottens 45 8 5 l 21 lO 

Norrbottens 42 24 2 14 2 

storstadsområdena 300 148 66 7 74 5 

Stor -Stockhol m 150 86 36 6 21 l 

Stockholm 55 32 6 l 15 l 

Stor -Göteborg 98 45 7 l 44 l 

Göteborg 81 35 7 l 37 l 

Stor- Malmö 52 17 23 9 3 

Malmö 36 9 17 7 3 

Riket i övrigt 857 492 113 39 191 22 

Kommuner med 

50000- in v 200 78 33 19 62 8 

30000 -49 999 " 94 40 17 34 3 

-29 999 " 563 374 63 20 95 11 

l) Exkl kommuner i Stor-Stockholm. - 2) Exkl kommuner i Stor-Malmö. - 3) Exkl kommuner i Stor-Göteborg. 
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Tabell 2 (forts) 

Län Alla Lånsökande 

Kommungrupp Uneobjekt Allmän- KooEerativa Enskilda 
nyttiga och Riks- Övriga 85 o/o 90 o/o 
kommunala ko o per at i v a kooperativa 

Procentuell fördelning 

1960 100 38 19 41 2 
1961 100 36 22 40 3 
1962 100 37 23 37 3 
1963 100 44 23 29 4 
1964 100 46 26 26 3 
1965 100 51 23 23 2 
1966 100 54 22 22 3 
1967 100 55 21 23 l 
1968 100 55 15 4 23 2 

1968 

Stockholms län 100 56 21 6 17 l 
.. l 100 48 6 13 32 

Uppsala 100 62 12 15 12 
Södermanlands 100 55 2 6 36 
östergörlands 100 57 15 5 20 3 
lönköpings 100 67 9 19 5 
Kronobergs 100 72 6 3 16 3 
Kalmar 100 67 17 17 
Gotlands 100 80 20 
Blekinge 100 47 13 7 33 
Kristianstads 100 54 22 22 3 
Malmöhus 100 44 34 18 3 .. 2 

19 100 61 19 
Hallands 

3 
100 40 15 45 
100 50 19 31 

Göteborgs o Bohus 
3 

100 50 lO l 38 l 
100 77 23 

Älvsborgs 3 100 56 9 36 
100 52 lO 38 

Skaraborgs 100 42 27 31 
Värmlands 100 59 27 15 
Örebro 100 73 9 18 
Västmanlands 100 54 11 20 14 
Kopparbergs 100 62 lO 7 lO lO 
Gävleborgs 100 79 5 3 13 
Västernorrlands 100 60 13 15 12 
Jämtlands 100 54 23 12 12 

Västerbottens 100 18 11 2 47 22 

Norrbottens 100 57 5 33 5 

Storstadsomr ådena 100 49 22 2 25 2 

Stor -Stockholm 100 57 24 4 14 l 
Stockholm l O O 58 11 2 27 2 

Stor -Göteborg 100 46 7 l 45 l 
Göteborg 100 43 9 l 46 l 

Stor-Malmö 100 33 44 17 6 

Malmö 100 25 47 19 8 

Riket i övrigt 100 57 13 5 22 3 
Kommuner med 

50000 - in v 100 39 17 lO 31 4 

30000 -49 999 .. 100 43 18 36 3 

-29 999 .. 100 66 11 4 17 2 

l) Exkl kommuner i Stor-Stockholm. - 2) Exkl kommuner i Stor-Malmö . - 3) Exkl kommuner i Stor-Göteborg. 



Tabell 3. LÄGENHETER EFTER LÄN, KOMMUNGRUPP OCH LÅNSÖKANDE 

Dwellings by county, commune group and credit applicant 

Län 

Kommungrupp 

1960 

1961 

1962 

1963 

1964 
1965 
1966 

1967 

1968 

1968 

Stockholms 

Uppsala 
Södermanlands 

Östergötlands 

Jönköpings 

Kronobergs 
Kalmar 

Gotlands 

Blekinge 
Kristianstads 

Malmöhus 

Hallands 

Göteborgs o Bohus 

Älvsborgs 

sk araborgs 

Värmlands 

Örebro 
Västmanlands 

Kopparbergs 

Gävleborgs 
Västernorrlands 

Jämtlands 
Västerbottens 
Norrbottens 

Storstadsomr ådena 

Stor -Stockholm 

Stockholm 
Stor-Göteborg 

Göteborg 
Stor-Malmö 

Malmö 

Riket i övrigt 

Kommuner med 

50000- in v 

30000-49 999 .. 
-2S 999 ·· 

län 
l 

,2 

3 

3 

3 

Alla 

lägenheter 

52 134 

50 814 

52 390 

70 009 
58 331 
57 221 

56 653 

59 234 

64 884 

15 765 
l 939 

2 637 

2 100 

3 610 
l 763 

l 083 

l 302 

211 
812 

l 236 

6 176 

l 990 

l 312 
949 

8 429 
481 

2 106 
l 904 

l 546 

l 716 

2 124 

2 224 
l 509 
2 238 

l 978 
620 

l 010 

l 377 

26 525 

13 826 

5 427 
8 513 

6 897 
4 186 
2 971 

38 359 

13 503 

5 576 
19 280 

Lånsökande 

Allmän

nyttiga och 

kommunala 

21 903 

19 972 

21 104 

33 245 

28 890 
31 457 

30 896 
32 452 

35 806 

8 686 
786 

l 939 

l 205 

2 214 

l 385 

830 

633 

169 
464 

684 

2 533 

l 069 

790 
790 

3 973 

355 

l 243 
l 041 

556 

844 

l 701 
l 267 

738 

l 816 
939 
214 
178 

805 

13 184 

7 900 

3 122 

3 820 

2 786 

l 464 

907 

22 622 

6 838 

2 920 
12 864 

Kooperativa 

Riks

kooperativa 

14 027 
15 540 

17 412 

21 810 
18 377 

16 929 

16 387 

16 066 

Övriga 

kooperativa 

12 451 2 652 

3 165 
139 

285 
52 

460 

200 

136 

391 
42 

136 

337 

2 605 

685 

69 
69 

989 

126 

246 
246 
622 

620 

265 
272 

324 

159 
502 

255 
236 

83 

5 809 

3 026 

566 

863 

863 

l 920 
l 370 

6 642 

2 497 

l 188 
2 957 

877 
344 
305 

96 

161 

36 

90 

11 

423 
102 

45 
415 

51 
40 

544 

533 

108 

11 

11 

2 108 

l 137 

971 

Enskilda 

85 o/o 

15 780 
14 615 

13 529 

13 973 
10 395 

8 243 

8872 
10 146 
12 975 

2 937 

670 

108 

747 

686 
154 

77 

278 

122 

211 
855 
236 

453 
90 

3 246 

617 
617 

368 
252 

158 
262 

85 

218 
122 
100 
514 

405 

6 495 

2 267 

l 531 

3 609 

3 027 

619 

511 

6 480 

2 968 

l 208 
2 304 

90 o/o 

424 
687 

345 

981 

669 
592 

498 

570 
l 000 

100 

89 
24 

4 

4 

183 

210 

260 

42 

84 

493 

100 

100 

210 
210 

183 

183 

507 

63 
260 
184 

3 l) Exkl kommuner i Stor-Stockholm. - 2) Exkl kommuner i Stor-Malmö. - 3)Exkl kommuner i Stor-Göteborg. 

17 
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Tabell 3 (forts) 

Län Alla Lånsökande 
Kommungrupp lägenheter Allmän- Kooperativa Enskilda 

nyttiga och Riks- ÖVriga 85 o/o 90 o/o 
kommunala kooEerativa kooEerativa 

Procentuell fördelning_ 

1960 100 42 2'1 30 l 
1961 100 39 31 29 l 
1962 100 40 33 26 l 
1963 100 47 31 20 l 
1964 100 50 32 18 l 
1965 100 55 30 14 l 

1966 100 55 29 16 l 
1967 100 55 27 17 l 
1968 100 55 20 4 20 2 

1968 
Stockholms ~.1n 100 55 20 6 19 l 

100 41 7 18 35 
Uppsala 100 74 11 12 4 
Södermanlands 100 57 2 5 36 
Östergötlands 100 61 13 4 19 2 
Jönköpings 100 79 11 9 l 

Kronobergs 100 77 13 3 7 o 
Kalmar 100 49 30 21 
Gotlands 100 80 20 
Blekinge 100 57 17 11 15 
Kristianstads 100 55 27 17 o 
Malmöhus 

2 
100 41 42 14 3 

" 100 54 34 12 

Hallands 
3 

100 60 5 35 
100 83 7 9 

Göteborgs o Bohus 100 47 12 o 39 2 
3 

100 74 26 
Älvsborgs 

3 
100 59 12 29 
100 55 13 32 

Skaraborgs 100 36 40 24 

Värmlands 100 49 36 15 

Örebro 100 80 12 7 

Västmanlands 100 57 12 19 12 

Kopparbergs 100 49 21 7 6 17 

Gävleborgs 100 81 7 2 lO 

Västernorrlands 100 47 25 21 6 

Jämtlands 100 35 41 8 16 

V listerbottens 100 18 23 4 51 4 

N arrbottens 100 58 6 29 6 

Storstadsomr ådena 100 50 22 2 24 2 

Stor -Stockholm 100 57 22 4 16 l 

Stockholm 100 58 lO 2 28 2 

Stor -Göteborg 100 45 lO o 42 2 

Göteborg 100 40 13 o 44 3 

Stor-Malmö 100 35 46 15 4 

Malmö 100 31 46 17 6 

Riket i övrigt 100 59 17 5 17 l 

Kommuner med 

50000- in v 100 51 18 8 22 o 
30000 -49 999 " 100 52 21 22 5 

-29 999 " 100 67 15 5 12 l 

l) Exkl kommuner i Stor-Stockholm. - 2) Exkl kommuner i Stor-Malmö. - 3) Exkl kommuner i Stor -Göteborg. 
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Tabell 4. GENOMsNITTLIGT LÄGENHETSANTAL PER LÅNEOBJEKT FÖR OLIKA KOMMUNGRUPPER O CH LÅNSÖKANDE 

Average number of dwellings per state loan project by commune group and credit applicant 

Kommungrupp 

1960 
1961 
1962 
1963 
1964 
1965 
1966 
1967 
1968 

1968 
storstadsområdena 

Stor -Stockholm 

Stockholm 
Stor-Göteborg 

Göteborg 
Stor-Malmö 
Malmö 

Riket i övrigt 

Kommuner med 
50000- in v 
30000 -49 999 .. 

-29 999 .. 

Alla 
Uneobjekt 

44 

45 
49 
54 
59 
59 
54 
56 
56 

88 

92 
99 
87 
85 
81 
83 

45 

68 
59 
34 

Lånsökande 
Allmän
nyttiga och 
kommunala 

49 
49 
53 
58 
64 
63 
55 
56 
56 

89 

92 
98 
85 
80 
86 

101 

46 

88 
73 
34 

Kooperativa Enskilda 

63 32 
63 32 
70 33 
72 35 
73 39 
76 35 
70 37 
72 41 
67 48 

87 88 

85 108 
96 102 

109 85 
109 85 

83 67 
81 69 

58 33 

70 43 
70 40 
47 23 
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Tabell 5 . LÅNEOBJEKT EFTER LÄN, KOMMUNGRUPP OCH STORLEK (ANTAL LÄGENHETER) 

State lo an projects by county , commune group and size (number of dwellings) 

Län 

Kommungrupp 

1960 
1961 

1962 

1963 

1964 

1965 

1966 

1967 

1968 

1968 

Stockholms 

Uppsala 
Södermanlands 
Östergötlands 

Jönköpings 
Kronobergs 
Kalmar 
Gotlands 

Blekinge 
Kristianstads 

Malmöhus 

Hallands 

Göteborgs o Bohus 

Älvsborgs 

sk araborgs 

Värmlands 
Öreb ro 

Västmanlands 

Kopparbergs 
Gäv leborgs 

Västernorrlands 

Jämtlands 
V listerbottens 

Norrbottens 

St ors t adsomr ådena 

Stor -Stockholm 

Stockholm 
Stor - Göteborg 

Göteborg 
Stor - Malmö 

Malmö 

Riket i övrisrt 

Kommuner med 
50000- in v 
30000-49 999 " 

-29 999 " 

län 
.. z 

3 

.. 4 

.. 4 

.. 4 

Alla 

låneobjekt 

l 179 

l 136 

l 074 

l 307 

986 

975 

l 041 

l 065 

l 157 

181 
31 

34 

47 
61 
58 

32 
30 

5 
15 

37 

88 
36 

20 
16 

104 
13 

45 
42 

48 
41 

44 
35 
29 

38 
52 

26 

45 

42 

300 

150 

55 
98 

81 

52 

36 

857 

200 

94 
563 

Därav med ..•••. lägenheterl 

- 9 10-19 20-49 50-99 

219 

165 

141 

184 
112 

78 

104 

98 

81 

l 

l 

l 

2 

5 
15 

4 

l 

l 

2 

4 
3 

2 
2 

l 

2 
2 

3 

3 

3 

2 

l 

7 

2 

17 

2 

2 

l 

l 

l 

l 

79 

18 

3 
58 

227 

226 

216 

242 

172 

181 

193 

206 

191 

3 

4 
9 
6 

15 

11 
11 
2 

2 

12 

6 

5 

4 

3 

5 
3 

13 
13 

15 
lO 

6 

3 

3 

3 
lO 
13 
12 

13 

7 

3 

3 
l 

l 

184 

16 

9 

159 

359 
407 

337 

376 

288 

310 

347 

316 

357 

33 
lO 
lO 
21 
19 
18 

11 
7 

2 

5 

15 

21 
lO 

6 

5 

23 
7 

11 
11 

21 

16 

22 
lO 
11 
17 

21 

9 
11 

17 

51 

23 

6 

17 

14 
11 

5 

306 

42 

37 
227 

272 

242 

261 

314 

241 

237 

244 
285 

355 

89 
16 

11 
lO 
23 

7 

5 
8 

6 

6 

39 
12 

2 
2 

49 
3 

16 
13 

8 

8 

6 

17 

9 

lO 
12 

l 

4 

9 

149 

73 

28 

49 

44 
27 
23 

206 

85 
27 
94 

100-149 150-199 

61 

59 
75 

112 

97 

94 

94 

104 
121 

33 
2 

3 
5 
4 

3 
l 

3 
l 

2 

15 
6 

3 
2 

17 

3 
3 

l 

3 
5 

5 
4 

6 

2 

l 

l 

58 

31 

11 
18 

13 

9 
5 

63 

28 

15 
20 

23 

18 

29 

41 

36 

47 

37 

33 

37 

17 
2 
3 

2 

l 

l 

2 
l 

6 

l 

2 

l 

l 

23 

15 

8 
7 

6 

l 

l 

14 

8 

3 
3 

200-

18 
19 

15 

38 

40 

28 

22 
23 

15 

5 

2 

2 

2 

l 

l 

3 

lO 

5 

2 

3 
2 

2 

l 

5 

3 

2 

l ) För åren 1960-67 avser redovisningen följande klasser: -1 0. 11-20, 21-50 , 51 -100, 101-150, 151 -20 0 och 201- lägen

heter. - 2) Exkl kommuner i Stor-Stockholm. -3 ) Exkl kommuner i Stor-Malmö . -4 J Exkl kommuner i Stor-Göteborg. 



Tabell 5 (forts) 

Län 

Kommungrupp 

Procentuell fördelning 

1960 

1961 

1962 

1963 

1964 

1965 
1966 

1967 

1968 

1968 

Stockholms 

Uppsala 

Södermanlands 

Östergötlands 

lönköpings 

Kronobergs 

Kalmar 

Gotlands 

Blekinge 
Kristianstads 

Malmöhus 

Hallands 

Göteborgs o Bohus 

Älvsborgs 

Skaraborgs 

Värmlands 
Örebro 
Västmanlands 

Kopparbergs 
Gävleborgs 
Västernorrlands 

Jämtlands 
Västerbottens 

Norrbottens 

storstadsområdena 

Stor -Stockholm 

Stockholm 

Stor -Göteborg 

Göteborg 
Stor -Malmö 

Malmö 

Riket i övrigt 

Kommuner med 

län 
.. 2 

3 

4 

4 

Alla 
låneobjekt 

100 

100 

100 

100 

100 

100 
100 

100 

100 

100 
100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 
100 

100 
100 

100 
100 

100 
100 

100 
100 

100 

100 
100 
100 

100 

100 
100 

100 
100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

Därav med . ... . lägenheter1 

- 9 10-19 20-49 50-99 

19 

15 

13 

14 

11 
8 

lO 
9 
7 

l 

3 

3 
4 

8 

26 

13 

3 

7 

5 
5 

8 

lO 
13 

l 

4 
5 

6 

7 

7 

7 

3 

13 

8 

38 
5 

l 

l 

l 

2 

3 

9 

19 

20 

20 

19 
17 

19 

19 

19 
17 

2 

12 

19 

lO 
26 

34 

37 

40 
13 

32 

7 
14 

20 
19 

5 
23 

29 
31 

31 

24 
14 

9 

lO 
8 

19 

50 
27 

31 

2 

2 

3 
l 

2 

21 

30 

36 

31 
29 

29 

32 

33 
30 

31 

18 
32 

29 

45 

31 

31 

34 
23 

40 

33 
41 
24 
28 

30 
31 

22 
54 

24 
26 

44 

39 
50 
29 

38 
45 
40 

35 
24 

40 

17 

15 

11 
17 

17 
21 

14 

36 

23 

21 

24 

24 

24 

24 

23 

27 

31 

49 
52 

32 

21 

38 

12 

16 

27 

40 

16 
44 
33 
lO 
13 

47 
23 

36 
31 

17 

20 
14 
49 

31 
26 

23 

4 

9 
21 

50 

49 
51 

50 

54 
52 

64 

24 

100-149 150-199 

5 

5 

7 

9 

lO 
lO 

9 
lO 
lO 

18 

6 
9 

11 

7 

5 

3 
lO 
20 

5 
17 
17 

15 
13 

16 

7 

7 

2 
7 

11 
14 

14 
16 

4 

4 

2 

19 

21 
20 

18 

16 
17 

14 

7 

2 
2 

3 
3 
4 
5 
4 

3 

3 

9 
6 

9 

3 

7 

l 

lO 
6 

6 

2 

5 

3 

2 

8 

lO 
15 

7 

7 

2 

3 

2 

200 -

2 

2 

l 

3 
4 

3 

2 

2 

l 

3 

6 

3 

2 

5 
6 

3 

3 

3 

4 

3 
2 

4 

3 

l 

50000 - inv 100 9 8 21 43 14 4 2 
30000 -49 999 .. 100 3 lO 39 29 16 3 

-29999" 100 10 28 40 17 4 l o 
----:--
1) För åren 1960 -67 avser redovisningen följande klasser: -10 , 11-20, 21-50, 51-100, 101-150, 151-200 och 201-

lägenheter. - 2) Exkl kommuner i Stor-Stockholm. - 3) Exkl kommuner i Stor-Malmö. - 4) Exkl kommuner i Stor

Göteborg. 
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Tabell 6 . LÄGENHETER EFTER LÄN, KOMMUNGRUPP OCH LÅNEOBJEKTENS STORLEK (ANTAL LÄGENHETER) 

Dwellings by county, commune group and si z e of state lo an projects (number of dwellings) 

Län 

Kommungrupp 

1960 

1961 

1962 

1963 

1964 
1965 

1966 

1967 
1968 

1968 

Stockholms 

Uppsala 
Södermanlands 

Östergötlands 

Jönköping; 
Kronobergs 
Kalmar 

Gotlands 

Blekinge 
Kristianstads 

Malmöhus 

Hallands 

Göteborgs o Bohus 

Älvsborgs 

s karaborgs 

Värmlands 

Örebro 
Västmanlands 

Kopparbergs 

Gävleborgs 

Västernorrl ands 

Jämtlands 
Västerbottens 

Norrbottens 

Storstadsomr ådena 

Stor -Stockholm 

Stockholm 

Stor - Göteborg 
Göteborg 

Stor- Malmö 

Mal mö 

Riket i övrigt 

Kommuner med 

50000- inv 
30000-49 999 .. 

-29 999 .. 

l än 
.. 2 

3 

.. 4 

.. 4 

, 4 

Alla 

lägenheter 

52 134 

50 814 

52 390 

70 009 

58 331 

57 221 

56 653 

59 234 

64 884 

15 7 65 

l 939 

2 637 

2 100 

3 610 

l 763 

l 083 
l 302 

211 

812 

l 236 

6 176 
l 990 

l 312 
949 

8 429 
481 

2 106 
l 904 

l 546 

l 716 
2 124 

2 224 

l 509 
2 238 

l 978 
620 

l 010 

l 377 

26 525 

13 826 

5 427 

8 513 

6 897 
4 186 

2971 

38 359 

13 503 

5 576 
19 280 

Därav i låneobjekt med ... lägenheter 
- 9 10-19 20 -49 50 - 99 

l 394 

l 103 

954 

l 294 

735 
534 

730 

713 
504 

3 
3 
8 

17 

33 
102 

22 

9 

9 

12 

23 
15 

9 

9 

9 

15 
15 

23 
22 

19 

15 

6 

42 

13 

80 

13 

17 

9 

9 

8 

8 

487 

105 

18 
364 

3 478 

3 513 

3 370 

3 676 

2 645 

2 808 

2 941 

3 154 

2 740 

42 

48 

121 

81 
208 

176 
158 

27 

33 
186 

93 
77 

55 
43 

72 
45 

179 
179 

235 

143 

76 
52 

47 

34 

147 

162 

177 

188 

97 

42 

39 
11 
16 

2 643 

220 

131 
2 292 

12 100 

13 694 

11 261 

12 513 

9 988 
10 518 

11 895 

10 716 
11 410 

l 104 

365 

356 

653 

608 

553 

399 
255 

66 

154 

460 

688 
303 

193 
145 

781 
192 

316 
316 

659 
501 

639 
346 
372 

581 
660 
256 

302 

508 

l 761 

739 

200 

637 

521 
385 
221 

9 649 

l 532 

l 155 
6 962 

19 203 

16 989 

18 713 

22 251 

16 984 

16 761 

17 516 
20 814 

25 41 5 

6 41 7 
l 036 

840 

750 

l 609 

552 

371 
546 

430 

350 
2 829 

815 

118 
118 

3 604 
244 

l 170 
968 

518 

549 
427 

l 258 

597 
72 8 

874 
64 

281 

533 

10 957 

5 381 

2 102 

3 562 

3 203 
2 014 

l 737 

14 458 

6 113 

l 948 
6 397 

100-149 150-199 200-

7 326 

7 143 

9 025 

13 741 

11 551 

11 563 

11 438 
12 736 

14 568 

4 035 
208 

365 

559 

404 

348 

115 
334 
118 

228 

l 837 
780 

339 
210 

2 116 

426 
426 

111 

343 

627 
568 
478 

702 

255 

125 

135 

7 129 

3 827 

l 340 
2 245 

l 596 

l 057 
573 

7 439 

3 377 

l 763 
2 299 

3 917 

3 041 

4 936 

7 104 

6 120 

7 980 

6 355 

5 643 
6 297 

2 850 

327 

492 

322 

186 

180 

363 
189 

l 053 

158 

336 

187 

170 

3 930 

2 523 

l 302 

l 227 

l 053 
180 
180 

2 367 

l 303 
561 

503 

4 716 

5 331 

4 131 

9 430 

10 308 

7 057 

5 778 

5 458 

3 950 

l 314 

528 

553 

526 

235 
235 

794 

2 634 

l 314 

483 

794 

504 
526 
252 

l 316 

853 

463 

l ) För åren 1960 - 67 avser redovisningen följande klasser : -10, 11-20, 21-50, 51-100, 101-150 , 151-200 och 201 -lägen 

heter. - 2) Exkl kommuner i Stor -Stockholm. - 3) Exkl kommuner i Stor -Malmö . - 4) Exkl kommuner i Stor-Göteborg . 



Tabell 6 (forts) 

Län 

Kommungrupp 

Procentuell fördelning 

1960 

1961 

1962 

1963 
1964 

1965 
1966 

1967 

1968 

1968 

Stockholms 

Uppsala 
Södermanlands 

Östergötlands 

Jönköpings 
Kronobergs 

Kalmar 
Gotlands 

Blekinge 

Kristianstads 

Malmöhus 

Hallands 

Göteborgs o Bohus 

Älvsborgs 

sk araborgs 
Värmlands 

Örebro 
Västmanlands 

Kopparbergs 
Gävleborgs 
Västernorrlands 

Jämtlands 
Västerbottens 

Norrbottens 

storstadsområdena 

Stor -Stockholm 

Stockholm 
Stor -Göteborg 

Göteborg 
Stor-M almö 

Malmö 

Riket i övrigt 

Kommuner med 

län 
,.2 

3 

,4 

,4 

,4 

Alla 

lägenheter 

100 

100 
100 

100 
100 

100 

100 
100 

100 

100 
100 

100 
100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 
100 

100 
100 

100 
100 

100 
100 

100 
100 
100 
100 
100 

100 
100 
100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 
100 

100 
100 

100 

Därav i låneobjekt med .... lägenheter 
- 9 10-19 20-49 50-99 100-149 150-199 

3 
2 
2 
2 
l 

l 

l 

l 

l 

o 
o 
o 
l 

l 

6 

2 

l 

l 

l 

o 
l 

l 
l 

o 

l 

l 

l 

l 

l 

l 

o 
2 
2 

8 

l 

o 

o 
o 
o 
o 

l 

7 

7 

6 

5 
5 

5 

5 
5 

4 

o 

2 
6 

2 

12 

16 

12 

13 

4 

15 
2 

4 

4 

5 

l 

9 

8 
9 

15 
8 
4 

2 

3 

2 

7 
26 

18 

14 

o 

o 

o 
o 
o 

7 

23 

27 
21 

18 

17 

18 

21 
18 

18 

7 

19 

14 

31 
17 

31 

37 
20 

31 

19 

37 

11 
15 

15 
15 

9 
40 

15 
17 

43 
29 

30 
16 
25 
26 

33 
41 

30 

37 

7 

5 
4 

7 

8 

9 
7 

25 

37 

33 
36 
32 

29 

29 

31 

35 

39 

41 

53 

32 

36 

45 

31 

34 
42 

53 

28 

46 
41 

9 
12 

43 
51 

56 
51 

34 
32 

20 
57 
40 

33 
44 

lO 
28 

39 

41 

39 

39 
42 
46 

48 
58 

38 

14 

14-

17 
20 
20 

20 

20 

2~ 

22 

26 

11 

14 
27 

11 

20 

11 
26 

56 

18 

30 
39 

26 
22 
25 

20 

22 
7 

20 

30 
26 
32 

31 
13 
20 

lO 

27 

28 

25 
26 

23 
25 

19 

19 

8 

6 

9 

lO 
lO 
14 

11 

lO 
lO 

18 
17 

19 

9 

23 

3 

28 
20 

12 

9 

16 

8 

17 

15 

18 

24 

14 
15 

4 

6 

6 

200-

9 
lO 

8 

13 
18 

12 

lO 
9 

6 

8 

20 

15 

9 

18 
25 

9 

lO 

lO 
9 
9 
7 

13 

8 

3 

50000- inv 100 l 2 11 45 25 10 6 

30000-49 999 " 100 o 2 21 35 32 10 
___ -2__:..9 999 " 100 2 12 36 33 12 3 2 

23 

l) För åren 1960-67 avser redovisningen följande klasser: -10, 11-20, 21-50, 51-100, 101 -1 50, 151-200 och 201- lä

genheter. - 2) Exkl kommuner i Stor-Stockholm. - 3) Exkl kommuner i Stor-Malmö. - 4) Exkl kommuner i Stor-Göte

borg. 
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Tabell 7 . LÄGENHETER I LÅNEOBJEKT INOM EXPLOATERINGs - RESP SANERINGsOMRÅDE EFTER LÄN, KOMMUNGRUPP 
OCH FÖREKOMST AV TOMTRÄTT 

Dwellings in state loan projects in development and redeveropment areas by county, commune group and existence of 

le asehold 

Län 

Kommungrupp 

1963 

1964 

1965 

1966 

1967 

1968 

1968 

Stockholms 

Uppsala 

Södermanlands 
Östergötlands 
Jönköpings 
Kronobergs 
Kalmar 

Gotlands 

Blekinge 
Kristianstad s 
Malmöhus 

Hallands 

Göteborgs o Bohus 

Älvsborgs 

Skaraborgs 
Värmlands 

Örebro 
Västmanlands 

Kopparbergs 
Gäv leborgs 
Västernorrlands 

Jämtlands 
Västerbottens 

Norrbottens 

storstadsområdena 

Stor -Stockholm 

Stockholm 
Stor -Göteborg 

Göteborg 

Stor -Malmö 

Malmö 

Riket i övrigt 

Kommuner med 
50000- in v 
30000-49 999 .. 

____ -29 999 .. 

län 
.. l 

2 

3 

3 

3 

Alla 

lägenheter 

70 009 

58 331 

57 221 

56 653 

59 234 

64 884 

15 765 
l 939 

2 637 

2 100 

3 610 

l 763 

l 083 

l 302 

211 

812 

l 236 

6 176 

l 990 

l 312 

949 

8 429 

481 

2 106 

l 904 

l 546 

l 716 

2 124 

2 224 

l 509 

2 238 

l 978 

620 

l 010 

l 377 

26 525 

13 826 

5 427 

8 513 

6 897 

4 186 

2 971 

38 359 

13 503 

5 576 
19 280 

Exploateringsområde 
Alla Därav 

------~--------

53 112 

44 763 

46 013 

45 584 

48 337 

53 577 

13 635 

l 566 

2 139 

l 590 

3 092 

l 336 

925 

l 163 

187 

502 

890 

5 656 

l 795 

l 170 

819 

7 926 

481 

l 634 
l 432 

l 040 

l 208 

l 812 

l 910 

995 

l 656 

l 318 

385 

561 

847 

23 928 

12 069 

4 637 

7 998 

6 394 

3 861 

2 708 

29 649 

10 319 

4 759 

14 571 

med tomt- utan 
rätt 

11 088 

9 301 

10 335 

12 353 

13 900 

18 373 

6 130 

333 

556 

2 544 

291 

459 

459 

6 418 

220 

418 

418 

445 

252 

659 

159 

14 581 

6 130 

4 531 

6 198 

6 198 

2 253 

2 253 

3 792 

l 834 

l 878 

80 

tomträtt 

42 024 

35 462 

35 678 

33 231 

34 437 

35 204 

7 505 
l 566 

2 139 

l 590 

2 759 

l 336 

925 

607 

187 

502 

890 

3 112 

l 504 

711 
360 

l 508 

261 

l 216 

l 014 

l 040 

763 

l 560 

l 251 

995 

l 497 

l 318 

385 

561 

847 

9 347 

5 939 

106 

l 800 

196 

l 608 

455 

25 857 

8 485 

2 881 

14 491 

l) Exkl kommuner i Stor -Stockholm. - 2) Exkl kommuner i Stor-Malmö. 

3) Exkl kommuner i Stor -Göteborg. 

Saneringsområde 
Alla Därav 

--~--------------
med tomt-

16 897 

13 568 

11 208 

11 069 

10 897 

11 307 

2 130 

373 

498 

510 

518 
427 

158 

139 

24 

310 

346 

520 

195 

142 

130 

503 

472 

472 

506 

508 

312 

314 

514 

582 

660 

235 

449 

530 

2 597 

l 757 

790 

515 

503 

325 

263 

8 710 

3 184 

817 
4 709 

rätt 

l 005 

l 146 

l 258 

l 266 

l 474 

892 

587 

40 

241 

24 

868 

587 

587 

241 

241 

40 

40 

24 

24 

utan 
tomträtt 

15 892 

12 422 

9 950 

9 803 

9 423 

10 415 

l 543 

373 

498 

510 

518 
427 

158 

139 

24 

310 

346 

480 

195 

142 

130 

262 

472 
472 

506 

508 

312 
314 

514 
582 

660 

235 

449 

506 

l 729 

l 170 

203 

274 

262 

285 

223 

8 686 

3 184 

793 

4 709 



Tabell 7 (f orts) 

Län 
Kommungrupp 

Procentuell fördelning 

1963 
1964 
1965 
1966 
1967 
1968 

1968 
Stockholms 

Uppsala 
Södermanlands 

Östergötlands 

lönköpings 
Kronobergs 

Kalmar 

Gotlands 

Blekinge 
Kristianst ads 

Malmöhus 

Hallands 

Göteborgs o Bohus 

Älvsborgs 

skarabergs 
Värmlands 
Örebro 
Västmanlands 

Kopparbergs 
Gävleborgs 

Västernorrlands 

Jämtlands 

Västerbottens 

Norrbottens 

storstadsområdena 

Stor - Stockholm 

Stockholm 
Stor-Göteborg 

Göteborg 
Stor-Malmö 

Malmö 

Riket i övrigt 

Kommuner med 

50000 - in v 
30000 -49 999 " 

___ -_2_9 999 " 

län 
.. l 

.. 2 

3 

3 

3 

Alla 

lägenheter 

100 
100 
100 
100 
100 
100 

100 
100 
100 
100 
100 
100 
100 
100 
100 
100 
100 
100 
100 
100 
lÖO 
100 
100 
100 
100 
100 
100 
100 
100 
100 
100 
100 
100 
100 
100 

100 

100 
100 
100 
100 
100 
100 

100 

100 
100 
100 

Exploateringsområde 

Alla Därav 
_m_e_d_t_o_m_t----u-t-an--

76 
77 

80 
80 
82 
83 

86 
81 
81 
76 
86 
76 
85 
89 
89 
62 
72 
92 
90 
89 
86 
94 

100 
78 
75 
67 
70 
85 
86 
66 

74 
67 
62 
56 
62 

90 

87 
85 
94 
93 
92 
91 

77 

76 
85 
76 

rätt 

16 
16 
18 
22 

23 
28 

39 

9 

43 

41 
15 
35 
48 
76 
46 
20 
22 

26 
12 
30 

7 

55 

44 
83 
73 
90 
54 
76 

lO 

14 
34 
o 

tom trätt 

60 
61 
62 
59 
58 
54 

48 
81 
81 
76 
76 
76 
85 
47 
89 
62 
72 

50 
76 
54 
38 
18 
54 
58 
53 
67 
44 
73 
56 
66 
67 
67 
62 
56 
62 

35 

43 
2 

21 
3 

38 
15 

67 

63 
52 
75 

l) Exkl kommuner i Stor-Stockholm . - 2) Exkl kommuner i Stor-Malmö. 
3) Exkl kommuner i Stor-Göteborg. 

25 

Saneringsområde 

Alla Därav 
-~---------med tomt-

24 
23 
20 
20 
18 
17 

14 
19 
19 
24 
14 
24 
15 
11 

11 

38 
28 

8 
lO 
11 
14 

6 

22 

25 
33 
30 
15 
14 
34 
26 
33 
38 
44 
38 

lO 

13 
15 

6 

7 

8 

9 

23 

24 
15 
24 

rä tt 

l 

2 

2 

2 

2 

l 

4 

l 

3 

2 

3 

4 

11 

3 
3 
l 

l 

o 

o 

utan 
tomträ tt 

23 
21 
17 
17 
16 
16 

l O 
19 
19 
24 
14 
24 
15 
11 

11 

38 
28 

8 
lO 
11 
14 

3 

22 

25 
33 
30 
15 
14 
34 
26 
33 
38 
44 
37 

7 

8 

4 

3 
4 

7 

8 

23 

24 
14 
24 
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Tabell 8. LÄGENHETER I LÅNEOBJEKT INOM ~XPLOATERINGS- RESP SANERINGsOMRÅDE EFTER LÅNSÖKANDE OCH 

FÖREKOMST AV TOMTRÄTT 

Dwellings in state loan projects in development and redeveropment areas by credit applicant and existence of leasehold 

Lånsökande Alla Ex _eloateringsområde Saneringsområde 

lägenheter Alla Därav Alla Därav 
med tomt- utan med tomt- utan 

rätt tomträtt rätt tomträtt 

Samtliga lånsökande 64 884 53 577 18 373 35 204 11 307 892 10 415 

Allmännyttiga och 

kommunala 35 806 31 653 8 698 22 955 4 153 551 3 602 

Rikskooperativ a 12 451 10 616 4 452 6 164 l 835 241 l 594 

Övriga kooperativa 2 652 2 082 667 l 415 570 570 

Enskilda 13 975 9 226 4 556 4 670 4 749 100 4 649 

Procentuell fördelning 

Samtliga lånsökande 100 83 28 54 17 l 16 

Allmännyttiga och 

kommunala 100 88 24 64 12 2 lO 

Rikskooperativa 100 85 36 50 15 2 13 

Övriga kooperativa 100 79 25 53 21 21 

Enskilda 100 66 33 33 34 l 33 
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Tabell 9. LÄGENHETER INOM OLIKA KOMMUNGRUPPER EFTER HUSTYP OCH ANTAL VÅNINGAR I HUSET 

Dwellings within different commune groups by type of building and number of storeys of building 

Kommungrupp Hustyp Alla Därav i hus med ..• . . våningar 
lägenheter l 2 3 4 5 6 7 8 9+ 

Riket Lamellhus 56 394 8 8 681 29 242 3 114 l 777 4 080 3 773 3 231 2 488 

Punkthus 4 710 l 051 673 357 634 869 318 808 
Loftgångshus 2 927 l 123 573 510 439 282 

Övriga hus 853 78 319 189 151 116 

Samtliga hus-
typer 64 884 86 10 123 31 055 4 448 2 689 4 996 4 642 3 549 3 296 

Storstadsomr å d ena Lamellhus 23 161 l 810 9 040 l 537 l 208 2 233 2 500 2 663 2 170 
Punkthus l 267 661 117 220 25 244 
Loftgångshus l 925 435 348 465 395 282 
Övriga hus 172 132 40 
Samtliga hus-
typer 26 525 2 245 10 049 2 251 l 863 2 540 2 500 2 663 2 414 

Stor-Stockholm Lamellhus 11 295 l 231 3 757 677 731 l 173 2 010 916 800 
Punkthus l 019 661 49 220 25 64 
Loftgångshus l 512 52 318 465 395 282 
Övriga hus 
Samtliga hus-
typer 13 826 l 283 4 736 l 191 l 346 l 480 2 010 916 864 

Stockholm Lamellhus 4 036 218 l 147 353 243 953 739 291 92 
Punkthus 655 529 126 
Loftgångshus 736 4 390 60 282 
Övriga hus 
Samtliga hus-
typer 5 427 222 l 676 743 429 l 235 739 291 92 

Stor -Göteborg Lamellhus 8 036 84 3 965 784 387 580 490 884 862 
Punkthus 248 68 180 
Loftgångshus 97 67 30 
Övriga hus 132 132 
Samtliga hus-
typer 8 513 151 3 995 984 387 580 490 884 l 042 

Göteborg Lamellhus 6 585 3 003 579 187 580 490 884 862 
Punkthus 180 180 
Loftgångshus 
Övriga hus 132 132 
Samtliga hus-
typer 6 897 3 003 711 187 580 490 884 l 042 

Stor-Malmö Lamellhus 3 830 495 l 318 76 90 480 863 508 
Punkthus 
Loftgångshus 316 316 
Övriga hus 40 40 
Samtliga hus-
typer 4 186 811 l 318 76 130 480 863 508 

Malmö Lamellhus 2 931 l 062 56 90 480 735 508 
Punkthus 
Loftgångshus 
Övriga hus 40 40 
Samtliga hus-
typer 2 971 l 062 56 130 480 735 508 

---------------------------------------------
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Tabell 9 (forts) 

Kommungrupp Hustyp Alla Därav i hus med ..... våningar 

lägenheter l 2 3 4 5 

Riket i övrigt 

Kommuner med 
50000- in v 

Lamellhus 33 233 

Punkthus 3 443 

Loftgångshus l 002 
Övriga hus 681 

Samtliga hus-

typer 38 359 

Lamellhus 

Punkthus 

Loftgångshus 

Övriga hus 

Samtliga hus-

11 325 

l 640 

385 

153 

typer 13 503 

30000-49 999 " Lamellhus 4 806 

Punkthus 638 

Loftgångshus 132 
Övriga hus 
Samtliga hus-

typer 5 576 

-29 999 " Lamellhus 17 102 

Punkthus l 165 

Loftgångshus 485 

Övriga hus 528 
Samtliga hus-

typer 19 280 

Procentuell fördelning 

Riket Lamellhus 100 

Punkthus 100 

Loftgångshus 100 

Övriga hus 100 
Samtliga hus-
typer 100 

storstadsområdena Lamellhus 100 

Punkthus 100 

Loftgångshus 100 
Övriga hus 100 

Samtliga hus -

typer 100 

Stor - Stockholm Lamellhus 100 

Punkthus 100 

Loftgångshus 100 

Övriga hus 
Samtli ga hus-

typer 100 

Stockholm Lamellhus 100 

Punkthus 100 

Loftgångshus 100 
Övriga hus 

Samtliga hus-

typer 100 

8 

78 

86 

8 

78 

86 

o 

9 

o 

6871 

688 

319 

7 878 

2 407 

241 

77 

2 725 

512 

57 

569 

20 202 l 577 

390 556 
225 45 

189 19 

21 006 2 197 

5 504 
278 

144 

5 926 

2 788 

27 

2 815 

448 

338 

786 

486 

24 

31 

541 

3 952 11 910 

85 

643 

194 
14 

19 

390 81 
242 189 

4 584 12 265 

15 

38 

37 

16 

8 

23 

8 

11 

3 

9 

5 

l 

4 

52 

22 

20 

22 

48 

39 

52 

18 

38 

33 

65 
21 

34 

28 

81 

31 

870 

6 

14 
17 

18 

7 

7 

9 

24 

77 

8 

6 

5 

31 

9 

9 

53 

14 

569 

137 
44 

76 

826 

171 

50 

76 

297 

158 

24 

44 

226 

240 

63 

303 

3 

8 
15 

14 

4 

5 

17 
21 

23 

7 

6 

22 

26 

lO 

6 

19 

8 

8 

6 7 

l 847 l 273 

609 869 

2 456 2 142 

971 

251 

l 222 

607 

97 

704 

269 

261 

530 

7 

13 

lO 

8 

lO 
2 

15 

lO 

lO 
2 

19 

11 

24 

38 

23 

l 098 

167 

l 265 

175 

354 

529 

348 

348 

7 

18 

7 

11 

9 

18 

15 

18 

14 

8 

568 

318 

886 

408 

198 

606 

80 

80 

80 
120 

200 

6 

7 

5 

11 

lO 

8 

7 

7 

5 

9+ 

318 

564 

882 

318 

358 

676 

112 

112 

94 

94 

4 

17 

5 

9 

19 

9 

7 

6 

6 

2 

2 
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Tabell 9 (forts) 

Kommungrupp Hustyp Alla Därav i hus med .•... våningar 
lägenheter l 2 3 4 5 6 7 8 9+ 

Stor-Göteborg Lamellhus 100 l 49 lO 5 7 6 11 11 
Punkthus 100 27 73 
Loftgångshus 100 69 31 
Övriga hus 100 100 
Samtliga hus-
typer 100 2 47 12 5 7 6 lO 12 

Göteborg Lamellhus 100 46 9 3 9 7 13 13 
Punkthus 100 100 
Loftgå ngshus 
Övriga hus 100 100 
Samtliga hus-
typer 100 44 lO 3 8 7 13 15 

Stor-Malmö Lamellhus 100 13 34 2 2 13 23 13 
Punkthus 
Loftgångshus 100 100 
Övriga hus 100 100 
Samtliga hus-
typer 100 19 31 2 3 11 21 12 

Malmö Lamellhus 100 36 2 3 16 25 17 
Punkthus 

Loftgångshus 
Övriga hus 100 100 
Samtliga hus-

typer 100 36 2 4 16 25 17 

Riket i övrigt Lamellhus 100 o 21 61 5 2 6 4 2 l 
Punkthus 100 11 16 4 18 25 9 16 
Loftgångshus 100 69 22 4 4 
Övriga hus 100 11 47 28 3 11 
Samtliga hus-
typer 100 o 21 55 6 2 6 6 2 2 

Kommuner med 
50000- in v Lamellhus 100 21 49 4 2 9 lO 4 3 

Punkthus 100 17 21 3 15 lO 12 22 
Loftgångshus 100 63 37 
Övriga hus 100 50 50 
Samtliga hus-
typer 100 20 44 6 2 9 9 4 5 

30000-49 999 .. Lamellhus 100 11 58 lO 3 13 4 2 
Punkthus 100 4 4 4 15 55 18 
Loftgå ngshus 100 43 23 33 
Övriga hus 
Samtliga hus-
typer 100 lO 50 lO 4 13 9 l 2 

-29 999 .. Lamellhus 100 o 23 70 4 l 2 o 
Punkthus 100 7 17 5 22 30 lO 8 
Loftgångshus 100 80 17 3 
Övriga hus 100 15 46 36 4 
Samtliga hus-
typer 100 o 24 64 5 2 3 2 l o 
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Tabell 10 . LÄGENHETER INOM OLIKA KOMMUNGRUPPER EFTER EXPLOATERlNGS- RESP SANERlNGSOMRÅDE SAMT 

EFTER ANTAL VÅNINGAR I HUSET 

Dwellings in different commune groups by development and redevelopment area and by number of storeys of building 

Kommungrupp 

1963 

1964 

1965 

1966 

1967 

1968 

1968 

S torstadsområ
den a 

Exploa
tering och 
sanerin 

Ex p l. 
San . 

Expl. 

San . 

Ex p l. 
San . 

Ex p l. 
San . 

Ex p l. 
San . 

Expl. 

San. 

Expl. 

San. 

Stor - Stockholm Ex pl. 

Stockholm 

Stor - Göteborg 

Göteborg 

Stor - Malmö 

Malmö 

Riket i öv ri gt 

San. 

Ex p l. 
San. 

Ex p l. 
San. 

Expl. 

San . 

Ex pl. 

San . 

Ex pl. 

San. 

Ex p l. 

San. 

Kommuner med 

50000 - inv Expl. 
San. 

30000 -49 999 '' Ex p l. 
San . 

-29 999 " Ex pl. 

San . 

Alla Därav i hus med .. . .. våningar 

lägenheter l 2 3 4 5 

53 112 
16 897 

44 763 

13 568 

46 013 

11 208 

45 584 

11 069 

48 337 

10 897 

53 577 

11 307 

23 928 
2 597 

12 069 

l 757 

4 637 

790 

7 998 

515 

6 394 

503 

3 861 

325 

2 708 

263 

29 649 

8 710 

10 319 
3 184 

4 759 

817 

14 571 

4 709 

81 

5 

81 

5 

81 

5 

6 354 
l 915 

6 214 

l 448 

5 256 
l 403 

6 510 

l 458 

7 752 

l 239 

29 917 3 334 
7 661 2 169 

23 843 3 534 

6 110 l 174 

29 698 2 009 
5 592 l 214 

28 552 3 110 

5 614 794 

24 637 2 699 

5 039 996 

8 933 

l 190 

26 701 3 190 l 872 

4 354 1258 817 

2 173 

72 

9 798 2 009 l 622 
251 242 241 

l 253 

30 

4 502 l 060 l 307 

234 131 39 

222 

151 

769 

42 

l 676 

3 986 

9 

2 994 

9 

l 310 

8 

l 054 

8 

643 

100 

893 

91 

632 

79 

56 

20 

56 

6 760 16 903 l 181 

l 118 4 103 l 016 

2 367 4 922 
358 l 004 

445 2 680 

124 135 

3 948 9 301 

636 2 964 

470 
316 

343 

198 

368 
502 

390 

39 

225 

162 

25 

162 

90 

40 

90 

40 

250 

576 

127 
170 

60 

166 

63 
240 

6 7 

10 358 

3 978 

8 26 8 

4 077 

7 973 
2 449 

6 735 

2 489 

11 376 
2 984 

8 

4 081 3 638 2 640 

915 l 004 909 

2 278 l 982 2 150 
262 518 

l 335 l 492 

145 518 

l 200 

35 

580 

580 

363 

11 7 

363 

117 

390 

349 

490 

490 

l 803 l 656 

653 486 

863 l 041 
359 224 

510 

194 

430 

100 

529 

86 

262 

513 

477 

439 

116 

175 

810 

74 

810 

74 

863 

735 

490 

396 

210 

396 

80 

200 

9+ 

3 149 
l 174 

2 904 

759 

l 077 
550 

677 

714 

l 873 
639 

2 441 

855 

l 916 
498 

643 

221 

92 

863 

179 

863 

179 

410 

98 

410 

98 

525 

357 

319 

357 

112 

94 
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Tabell 10 (forts) 

Kommungrupp Exploa- Alla Därav i hus med . .. ·-....:·_v_a_·n_i-'ng.,_a_r ______________ _ 
tering och lägenheter l 2 3 4 5 6 7 8 
sanerin 

Procentuell fördelning 

1963 

1964 

1965 

1966 

1967 

1968 

1968 

Ex p l. 
San . 

Ex p l. 
San. 

Ex p l. 
San . 

Ex p l. 
San . 

Ex p l. 
San. 

Ex p l. 
San. 

Storstadsområ - Ex p l. 
dena San . 

Stor -Stockholm Expl. 
San. 

Stockholm Expl. 
San . 

Stor-Göteborg Expl. 

Göteborg 

Stor-Malmö 

Malmö 

Riket i övrigt 

Kommuner med 

San. 

Ex p l. 
San . 

Expl. 
San. 

Ex p l. 
San . 

Ex pl. 
San . 

50000 - inv Expl. 

30000 -49 999 " 

San. 

Ex p l. 
San. 

-29 999 " Expl. 
San . 

100 
100 

100 
100 

100 
100 

100 
100 

100 
100 

100 
100 

100 
100 

100 
100 

100 
100 

100 
100 

100 
100 

100 
100 

100 
100 

100 
100 

100 
100 

100 
100 

100 
100 

o 
o 

o 
o 

l 

o 

12 
11 

14 
11 

11 

13 

14 
13 

16 
11 

17 
11 

9 
3 

lO 
2 

5 

2 

20 
13 

23 
13 

23 
11 

9 

15 

27 
14 

56 
45 

53 
45 

65 
50 

63 
51 

51 
46 

50 
39 

41 
lO 

37 
13 

36 

50 
2 

47 
2 

34 
2 

39 
3 

57 
47 

48 
32 

56 
17 

64 
63 

6 

13 

8 
9 

4 
11 

7 

7 

6 

9 

6 

11 

8 
9 

9 
7 

14 
13 

11 

18 

lO 
16 

l 

6 

2 

4 

12 

5 

lO 

7 

24 

3 

11 

~--------,/------~ 

3 

7 

7 

9 

11 

2 

8 
5 

3 
31 

o 
32 

2 

12 

3 

15 

l 

7 

l 

5 

l 

20 

o 
5 

8 
8 

lO 
lO 

11 

8 

26 
4 

7 

9 

9 
36 

13 
44 

6 

7 

8 
11 

11 

24 

3 

2 

20 
24 

18 
30 

17 
22 

15 
22 

24 
27 

7 

9 

8 
20 

12 
29 

8 
44 

6 

8 

6 

6 

lO 
7 

11 

l 

6 

5_ 

8 

9 
20 

4 

25 

3 
22 

lO 
14 

13 
15 

22 

27 

2 

5 

2 

12 

2 

l 

6 

7 

6 

6 

2 
5 

l 

6 

4 

6 

5 

8 

8 
19 

5 

13 

12 

11 

35 

13 
36 

11 

30 

15 
37 

2 

4 

3 

11 

2 

l 
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Tabell 11. LÄGENHETER EFTER LÄN, KOMMUNGRUPP OCH LÄGENHETSTYP 

Dwelli ngs by county , commune group a nd si z e of dwe lling 

Alla Därav om Län 

Kommungrupp 
läge nheter -lR---,l:-::R:-::K:-::V---=2-+_R ___ lR_K ___ 2_RK ___ 3_RK ___ 4_R_K ___ 5_R_K...,.1--6+-

1960 

1961 

1962 

1963 

1964 

1965 

1966 

1967 

1968 

1968 
Stockholms 

Uppsala 

Söderm anlands 
Östergötlands 

Jönköpings 
Kronobergs 

Kalmar 
Gotlands 

Blekinge 
Kristianstads 

Malmöhus 

Hallands 

Götebo rgs o Bohus 

Älvsborgs 

Skaraborgs 
Värmlands 

Örebro 
Västmanlands 

Kopparbergs 
Gävleborgs 
Västernorrlands 

Jämtlands 
V ä s terbottens 

Norrbottens 

storstadsområdena 
Stor-Stockholm 

Stockholm 

Stor - Göteborg 

Göteborg 
Stor-Malmö 

Malmö 

Riket i övrigt 

Kommuner med 
50000- in v 
30000-49 999 .. 

- 29 999 .. 

lä n 
.. 2 

3 

4 

4 

4 

-----1) lnkl 6+RK för åren 1960 - 66. 

52 134 

50 814 

52 390 

70 009 

58 331 
57 221 

56 653 

59 234 
64 884 

15 765 

l 939 

2 637 

2 100 

3 610 

l 763 
l 083 

l 302 
211 
812 

l 236 

6 176 
l 990 

l 312 
949 

8 429 
481 

2 106 
l 904 

l 546 

l 716 
2 124 

2 224 

l 509 
2 238 
l 978 

620 

l 010 

l 377 

26 525 

13 826 
5 427 

8 513 
6 897 

4 186 

2 971 

38 359 

13 503 

5 576 

19 280 

2) Exkl kommuner i Stor -Stockholm. 

3) " - Stor- Ma lmö. 

4) " - Stor-Götebo rg . 

l 274 3 817 

919 3 226 

l 136 3 492 

l 668 4 421 

l 308 3 368 

l 272 3 244 

l 284 2 842 

l 205 3 344 
974 3 521 

337 
102 

24 

12 

100 

3 

34 
l 

39 
14 

3 
3 

117 

21 
21 

14 
67 

473 
198 

34 

158 
161 

40 
91 

74 
28 
45 
83 

452 

71 
85 
85 

635 
26 

102 
102 

125 

97 
14 122 

62 238 
17 151 

50 89 
13 46 

7 51 

15 77 
24 64 

37 7 l 265 

235 275 

6 112 
117 609 

111 500 
25 381 

25 75 

597 2 256 

339 696 

45 429 
2 13 l 131 

2+RKV RK 

898 

l 079 

l 292 

l 812 

l 804 

l 851 

l 573 

l 715 
2372 

469 
5 

182 

11 
111 

34 
6 

6 

90 
37 

204 

53 

11 
5 

659 

62 
62 

13 

77 
30 

124 

94 
81 
29 

5 
11 

26 

l 280 

464 

74 

665 
606 

151 
129 

l 092 

430 

156 

506 

5 139 

4 331 

4 300 

5 722 

4 261 

3 528 

3 785 

3 974 
4 816 

16922 17 242 

16 128 18 810 

14 762 20 546 

18 317 28 279 

13 433 24 704 

12 707 24 244 

13 253 23 664 

14 749 
18 885 

820 3 784 
158 595 

128 651 

168 750 

327 952 
185 684 

89 361 
126 464 

25 54 

75 293 
140 441 

40 5 1 eoc 
151 582 

123 379 
70 266 

455 2 406 
49 150 

207 757 
165 708 

158 456 
184 630 

133 

77 
144 
2 77 
205 

73 

101 

191 

l 417 

662 

139 

501 
310 

254 

170 

861 

80 1 

415 
730 
52 1 

194 

216 

479 

6 631 

3 189 

l 268 
2 418 
l 967 

l 024 

688 

3 399 12 254 

876 3 816 
454 l 866 

2 069 6 572 

25 194 
26 007 

6 823 
749 

l 157 

689 
l 486 

609 
415 

560 
104 
243 
485 

2 812 
851 

623 
462 

3 165 
178 
819 
723 

684 

506 
792 

645 
556 

853 
866 

200 

396 

519 

11 279 

6 074 

2 554 

3 244 
2 550 

l 961 
l 532 

14 728 

5 045 
2 188 

7 495 

5 714 
5 292 

5 631 

8 079 

7 765 

8 657 

8 738 

7 830 
7 234 

2 570 
118 

438 

305 
396 

182 
115 

60 

31 

40 

579 
2 17 

75 
48 

882 
78 

138 
123 

78 
126 

157 
243 

121 
139 
2 52 

86 

148 

73 

3 660 
2 452 

l 094 
846 
743 
362 
324 

3 574 

l 959 

414 
l 201 

l 128 

l 029 

l 231 

l 711 
l 688 

l 718 
l 514 

l 109 
l 005 

4 63 
6 

9 
4 

75 

27 
3 

12 

9 

70 
45 

12 

9 

106 

18 

29 
15 

34 
8 

19 
42 

4 

46 

591 

457 

178 

109 
106 

25 
25 

414 

310 

19 

85 

114 
70 

26 
8 

14 
3 
2 

2 

9 

6 

l 

l 

4 

3 

4 

l 

25 

18 
2 

4 

4 

3 

3 

45 

32 

5 

8 



Tabell 11 (forrs) 

Län 

Kommu ngrupp 

Alla 

lägenheter 

Procentuell fördelning 

lg6o 

lg61 

l g62 

l g63 

lg64 

l g65 

lg66 

l g67 

lg68 

lg68 

Stockho lms 

Uppsala 

Söderman lands 

Östergötlands 

lönköpings 

Kronobergs 

Kal mar 

Gotlands 

Blekinge 

Kristi ans t ad s 

Malmöhus 

Hall ands 

Göteborgs o Bohus 

Älvsborgs 

Skaraborgs 

Värmlands 
Örebro 

Västmanlands 

Kopparbergs 

Gävleborgs 

Västernorrlands 

Jämtlands 

Västerbottens 

Norrbottens 

storstadsområdena 

Stor -Stockholm 

Stockholm 

Stor - Göteborg 

Göteborg 

Stor-Malmö 

Malmö 

Riket i övrigt 

Kommuner med 
50000 - in v 
30000 -4g ggg .. 

-2g ggg .. 
---

län 
.. 2 

3 

.. 4 

.. 4 

,.4 

1) Inkl 6+RK för åren 1g60 - 66. 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 
100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 
100 

100 

100 

100 

100 
100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

2) Exkl kommuner i Stor-Stockholm. 

3) .. 
4 ) .. -

Stor-Malmö . 

Stor - Göteborg . 

Därav om 

l R lRKV 

2 

2 
2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

5 

l 

l 

3 

o 

4 

o 
l 
l 

o 
o 
l 

l 

l 

l 

4 

l 

3 

l 

2 

l 

l 

l 

2 

l 

2 

o 
l 

2 

l 

l 

2 

3 
l 

l 

7 

6 

7 
6 

6 

6 

5 

6 

5 

3 
lO 

l 

8 
4 

2 

8 

6 
13 

6 

7 

7 

4 

6 
g 

8 
5 

5 

5 

8 
6 

6 

11 

lO 
4 

2 

8 

8 

5 

5 

2 

2 

7 

7 
g 

3 

6 

5 

8 

6 

2+R lRK 

2+RKV 

2 

2 

2 

3 
3 
3 
3 

3 
4 

3 
o 
7 

l 

3 
2 

l 

o 

11 

3 

3 
3 

l 

l 

8 

3 
3 

l 

4 

l 

6 

6 
4 

l 

l 

l 

2 

5 

3 
l 

8 
g 

4 

4 

3 

3 
3 
3 

lO 
g 

8 

8 
7 

6 

7 

7 

7 

5 
8 

5 

8 
g 

lO 
8 

lO 
12 

g 

11 

7 

8 
g 

7 

5 

lO 
lO 

g 

lO 
11 

6 

3 

lO 
12 

lO 
12 

l G 
14 

5 

5 

3 

6 

4 

6 
6 

g 

6 
8 

11 

2 RK 

32 

32 

28 

26 

23 

22 

23 

25 
2g 

24 

31 

25 

36 

26 
3g 

33 
36 

26 

36 

36 

26 
2g 

2g 

28 
2g 

31 

36 
37 
2g 

37 
41 

36 

28 

33 
26 

31 

21 

35 

25 

23 

23 

28 
2g 

24 

23 

32 

28 

33 
34 

3 RK 

33 

37 
3g 

40 

42 

42 

42 

43 

40 

43 
3g 

44 
33 

41 

35 

38 

43 
4g 

30 
3g 

46 

43 

47 
4g 

38 
37 
3g 

38 

44 
2g 

37 
2g 

37 

38 

44 

32 
3g 

38 

43 

44 

47 

38 

37 

47 

52 

38 

37 
3g 

3g 

4RK 

11 

l O 
11 

12 

13 

15 

15 

13 

11 

16 

6 

17 

15 

11 

lO 
11 

5 

4 

3 
g 

11 

6 

5 

lO 
16 

7 

6 

5 

7 

7 

11 

8 
6 

13 

14 

15 

5 

14 

18 

20 

lO 
11 

g 

11 

g 

15 

7 

6 

2 

2 

2 

2 

3 

3 
3 
2 

2 

3 
o 
o 
o 
2 

2 

o 
l 

l 

l 

2 

l 

l 

l 

l 

2 

l 

2 

l 

l 

2 

l 

5 

2 

3 

3 
l 

2 

l 

l 

2 

o 
o 

33 

o 
o 

o 
o 
l 

o 
o 
o 

o 

o 
o 
o 
o 
o 

o 

o 

o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

o 

o 
o 
o 



34 

Tabell 12. LÄGENHETER EFTER LÄGENHETSTYP OCH LÅNSÖKANDE 

Dwellings by size of dwelling and credit applicant 

Lånsökande Alla Därav om 

lägenheter l R lRKV 2+R lRK 2RK 3RK 4RK 5RK 6+ 

2+RKV RK 

Samtliga lånsökande 64 884 974 3 521 2 372 4 816 18 885 26 007 7 234 l 005 70 

Allmännyttiga och kommu -

nala 35 806 389 l 799 l 188 2 697 11 113 14 417 3 725 460 18 

Rikskooperativ a 12 451 50 577 271 l 071 3 398 5 187 l 647 217 33 

Övriga kooperativa 2 652 16 157 79 148 784 935 448 85 

Enskilda 13 975 519 988 834 900 3 590 5 468 l 414 243 19 

Procentuell fördelning 

Samtliga lånsökande 100 2 5 4 7 29 40 11 2 o 

Allmännyttiga och kom mu-
n a la 100 l 5 3 8 31 40 lO l o 

Rikskooperativa 100 o 5 2 9 27 42 13 2 o 

Övriga kooperativ a 100 l 6 3 6 30 35 17 3 

Enskilda 100 4 7 6 6 26 39 lO 2 o 



Tabell 13. GENOMSNITTLIC BOSTADSLÄGENHETSYTA FÖR OLIKA LÄN, KOMMUNGRUPPER OCH LÄGEN- 35 
HETSTYPER, M2 

2 
Average useful floor space, in m , by county, commune group and size of dwelling 

Län 
Kommungrupp 

1960 
1961 
1962 
1963 
1964 
1965 
1966 
1967 
1968 

1968 
Stockholms 

Uppsala 
Södermanlands 
Östergötlands 
Jönköpings 
Kronobergs 
Kalmar 
Gotlands 
Blekinge 
Kris ti anstads 
Malmöhus 

Hallands 

Göteborgs o Bohus 

Älvsborgs 

Skaraborgs 
Värmlands 
Örebro 
Västman lands 
Kopparbergs 
Gävleborgs 
Västernorrlands 
Jämtlands 
Västerbottens 
Norrbottens 

storstadsområdena 
Stor -Stockholm 

Stockholm 
Stor -Göteborg 

Göteborg 
Stor -Malmö 
Malmö 

Riket i övrigt 
Kommuner med 

50000 - inv 
30000 -49 999 " 

-29 999 " ----

3 

4 

4 

4 

l) Irrkl 6+RK för åren 1960-66. 

Alla 
lägenheter 

62 
63 
66 
68 
72 
74 
75 
74 
72 

76 
67 
75 
72 
73 
71 
70 
71 
69 
65 
66 
72 
72 

71 
70 
68 
70 
68 
68 
69 
68 
70 
71 
69 
68 
76 
70 
75 
67 

73 
77 
80 
68 
68 
71 
75 

70 

73 
70 
69 

2) Exkl kommuner i Stor-Stockholm. 
3) " - Stor - Malmö. 
4) " - Stor-Göteborg. 

Därav om 
1R 1RKV 2+R lRK 

21 
23 
22 

24 
24 
26 
26 
24 
26 

22 
25 
24 
26 
24 

19 

22 
28 
27 
27 
24 
24 
27 

28 
28 
25 
25 
35 
36 
28 
36 
32 
24 
29 
25 

23 
21 
25 
27 
27 
27 
27 

27 

26 
24 
30 

31 
31 
32 
33 
34 
35 
37 
36 
37 

35 
35 
33 
35 
35 
37 
36 
40 
39 
39 
35 
38 
38 
36 
36 
36 
40 
40 
40 
38 
38 
36 
38 
39 
37 
39 
38 
38 
39 

36 
35 
35 
35 
34 

37 
35 

37 

36 
37 
38 

2+RKV 

43 

43 
43 
45 
48 
51 
50 
51 
52 

52 
49 
51 
52 
52 
51 
50 
48 

51 
49 
50 
52 
53 
49 
51 

50 
50 
52 
60 
53 
50 
77 
57 
47 
49 
47 
49 

51 
52 
49 
51 
51 
50 
51 

54 

52 
50 
57 

40 
41 
41 
42 
44 

44 
44 
44 

44 

43 
43 

45 
43 
45 
46 
45 
44 
56 
43 
44 

45 
45 
43 
42 
44 

44 
44 
44 
43 
48 
44 
47 
43 
43 
44 
45 
45 
45 

44 
43 
42 
44 
44 

46 
46 

45 

46 
44 
44 

2RK 

58 
58 
60 
62 
63 
64 
65 
65 
65 

66 
65 
65 
65 
67 
64 
63 
65 
68 
65 
64 
64 
65 
65 
65 
63 
64 
64 
64 
64 
64 
64 
68 
65 
64 
65 
64 
66 
64 

64 
66 
65 
63 
62 
63 
63 

65 

65 
65 
65 

3RK 

72 
72 
75 
77 
79 
81 
82 
82 
81 

82 
81 
82 
82 
83 
81 
81 
82 
81 
83 
78 
82 
80 
80 
80 
78 
78 
79 
79 
80 
84 
81 
85 
80 
79 
83 
80 
82 
81 

81 
82 
83 
78 
78 
82 
83 

81 

82 
82 
so 

4RK 

89 
91 
92 
95 
97 
96 
99 
99 
96 

97 
96 
95 
99 
97 
94 
96 

101 

97 
95 
92 
85 

100 
100 

91 
88 
95 
96 
98 
98 
97 
95 
99 
95 

103 
101 
102 

95 

96 
97 
97 
92 
91 
96 
96 

96 

95 
98 
99 

117 
114 
116 
117 
119 
119 
119 

6+ 
RK 

118 142 
115 136 

116 131 
124 144 
114 125 
131 135 
106 149 
111 127 
113 
119 

149 
116 
125 164 
131 175 
117 191 
117 191 
109 123 

113 
117 
134 
102 
128 139 
121 
121 139 
125 
116 

141 

114 126 
116 125 
119 145 
110 123 
109 123 
115 142 
115 142 

116 141 

115 142 
123 149 
118 134 



w 
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Tabell 14. LÄGENHETER EFTER LÄGENHETSTYP OCH BOSTADSLÄGENHETSYTA 

Dwellings by size of dwelling and useful floor space 

Lägenhets-

typ 36- 41- 46- 51- 56 - 61 - 66 - 71 - 76- 81 - 86 - 91- 96 - 101- 106- 111- 116 - 121- 126- Samtliga 
-20 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80 85 90 95 100 105 110 115 120 125 

l R 265 363 158 70 63 41 13 l 974 

l RKV 3 24 336 1265 1078 684 112 19 3 521 

2+R, 2+RKV l 19 43 278 708 811 261 146 45 14 34 lO 2 2 372 

l RK 9 96 702 2372 1178 320 122 16 l 4 816 

2 RK 21 51 161 2136 9050 6210 1045 155 40 13 3 - 18 885 

3 RK 443 2909 8320 9450 4319 379 140 20 21 l 5 26 007 

4RK 24 4 138 519 1000 2081 1472 1021 567 330 16 37 25 7 234 

5 RK 72 165 154 104 146 242 122 l 005 

6+ RK 4 12 19 35 70 

Alla 

lägenheter 268 387 504 1450 1886 3396 2062 1312 2519 9212 6722 3973 8613 10009 5366 2473 1684 1206 744 438 174 299 187 64 884 
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T abe ll 15 . GENOMSN IT TLIC BOST ADSLÄGENHETSY T A I LÄGEN HETER MED 3 RESP 4 RUM OCH KÖK FÖR 

O LIKA LÅNSÖKAN DE ÅRE N 1960-1968, M2 

Average useful floor space , 
2 

in m , in dwellings with respectively 3 and 4 rooms and kitchen by c redit applic ant 
1960 -19 68 

Kommungrupp 3 RK 4 RK 
Samtliga Allmän - Kooperativa En- Sa mt liga Allmän - KooEerativa En-
lånsök an- nyttiga o Riks - Övriga skilda lånsökan- nyttiga o Riks- Övriga skil-
de kommuna - koope- koopera- de kommuna- koope - koope- da 

la rativa t i va l a rativa r2tiva 

1960 72 72 72 73 89 89 88 92 
1961 72 72 72 73 91 89 91 94 
1962 75 74 75 75 92 92 91 93 
1963 77 76 76 77 95 95 94 97 
1964 79 79 80 80 97 96 96 100 
1965 81 80 82 81 96 95 97 99 
1966 82 81 83 82 99 99 98 100 
1967 82 81 82 83 99 98 98 101 
1968 81 81 82 81 81 96 96 96 93 97 

1968 
Storstadsomr ådena 81 81 81 81 80 96 96 97 96 94 

Stor -Stockholm 82 83 82 81 80 97 97 98 96 97 

Stockhol m 83 84 83 86 81 97 97 99 100 97 

Stor -Göte borg 78 78 80 82 78 92 92 94 91 

Göteborg 78 79 80 82 77 91 92 94 89 

Stor- Malmö 82 81 81 87 96 96 96 100 

Mal mö 83 81 81 87 96 96 96 100 

Rike t i övri gt 81 81 82 81 82 96 96 95 92 100 

Kommuner med 

50000 - in v 82 82 83 84 83 95 94 95 90 99 
30000 -49 999 " 82 82 81 82 98 99 93 103 

-29 999 " 80 80 82 79 81 99 99 98 96 100 
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Tabell 16. GENOMSNITTLIG BOST ADSLÄGENHETSYTA OCH ANTAL RUMSENHETER PER LÄGENHET FÖR OLIKA 

KOMMUNGRUPPER OCH LÅNSÖKANDE 

Average useful floar space and number of rooms (incl kitchen) per dwelling by commune group and credit applicant 

Kommu ngrupp Samtliga lånsö - Allmännyttiga o Kooperativa Enskilda 

k ande kommunala Rikskooeerativa Övriga kooeerativa 

Bly / lgh Re / lgh Bly / lgh Re / lgh Bly / lgh Re / lgh Bly / lgh Re/lgh Bly/lgh Re/lgh 
m2 m2 rn2 2 m2 

Riket 72 3,43 72 3,42 74 3, 54 74 3, 57 69 3, 31 

Stors tadsom r å d ena 73 3, 55 75 3, 60 75 3, 63 79 3, 82 69 3,34 

Stor -st ockhol m 77 3, 74 78 3,77 80 3,92 79 3, 82 70 3,42 

Stockholm 80 3, 89 81 3,92 83 3,99 84 3, 94 77 3, 80 

Stor-Götebor g 68 3,31 69 3, 36 67 3, 30 77 3, 64 66 3, 27 

Göteborg 68 3, 32 70 3, 39 G7 3, 30 77 3, 64 66 3, 27 

Stor- Malmö 71 3,. 37 71 3, 38 70 3, 33 76 3, 46 

Malmö 75 3, 60 74 3, 54 75 3, 74 75 3, 39 

Riket i övrigt 70 3, 34 70 3, 31 73 3,45 73 3,51 70 3, 28 

Kommuner med 

50000 - in v 73 3,49 73 3, 49 75 3, 59 74 3, 59 72 3, 39 

30000 -49 999 " 70 3, 28 70 1 , 28 72 :3 , 44 67 3, 12 

-29 999 " 69 3, 26 68 3, 23 71 3, 33 71 3,41 69 3, 24 



Tabell 17 . ANTAL LÄGENHETER OCH RUMSENHETER SAMT GENOMSNITTSYTOR INOM OLIKA LÄN 
OCH KOMMUNGRUPPER 

Number of dwellings, number of rooms (incl kitchen) and average useful floor space by county and commune group 

Lä n 
Kom mungrupp 

1960 
1961 
1962 
1963 
1964 
1965 
1966 
1967 
1968 

1968 
Stockholms län 

Uppsala 
Södermanlands 
Östergöt lands 
lönköpings 
Kronobergs 
Kalmar 
Gotlands 
Blekinge 
Kristianstads 
Malmöhus 

Hallands 

.. 2 

.. 4 

~öteborgs o Bohus ::
4 

Älvsborgs 

Skaraborgs 
Värmlands 
Örebro 
Västmanlands 
Kopparbergs 
Gävleborgs 
Västernorrlands 
Jämtlands 
Väste rbottens 
Norrbottens 

s torstadsområdena 
Stor -Stockholm 
Stockholm 

Stor -Göteborg 
Göteborg 

Stor-Malmö 
Malmö 

Riket i övrig t 
Kom muner med 

50000- in v 
30000 -49 999 .. 

-29 999 .. ----

4 

Antal 
lägenheter 

52 134 
50 814 
52 390 
70 009 
58 331 
57 221 
56 653 
59 234 
64 884 

15 765 
l 939 
2 637 
2 100 
3 610 
l 763 
l 083 
l 302 

211 

812 
l 236 
6 176 
l 990 
l 312 

949 
8 429 

481 
2 106 
l 904 
l 546 
l 716 
2 124 
2 224 
l 509 
2 238 
l 978 

620 
l 010 
l 377 

26 525 
13 826 

5 427 
8 513 
6 897 
4 186 
2 971 

38 359 

13 503 
5 576 

19 280 
1) Våningsyta för bostäder 
2) Exkl kommuner i Stor-Stockholm. 
3) " Stor-Malmö. 
4) .. Stor -Göteborg . 

Re / lgh Bl~ /lgh 

3, 31 
3, 37 
3,40 
3,43 
3, 52 
3, 57 
3, 57 
3, 50 
3,43 

3, 67 
3, 14 
3, 64 
3, 38 
3, 43 
3, 43 
3, 34 
3, 33 
3, 11 

2, 98 
3,20 
3,43 
3, 54 
3, 38 
3, 36 
3,31 
3, 48 
3, 28 
3,26 
3, 29 
3, 15 
3,34 
3, 19 
3, 17 
3, 25 
3, 59 
3,31 
3, 53 
3, 20 

3, 55 
3,74 
3, 89 
3, 31 
3, 32 
3,37 
3, 60 

3, 34 

3, 49 
3, 28 
3, 26 

m 

62 
63 
66 
68 
72 

74 
75 
74 
72 

76 
67 
75 
72 
73 
71 

70 
71 
69 
65 
66 

72 

72 
71 
70 
68 
70 
68 
68 
69 
68 
70 
71 

69 
68 
76 
70 
75 
67 

73 
77 
80 
68 
68 
71 
75 

70 

73 
70 
69 

87 

92 
81 
93 
87 
89 
87 
84 
87 
85 
76 
80 
86 
88 
84 
83 
82 
89 
82 
82 
84 
82 
89 
85 
83 
81 
92 
84 
89 
82 

88 
93 
96 
82 
82 
85 
89 

86 

90 
85 
83 

Bly / re 
m2 

18,9 
18, 9 
19,4 
19,9 
20 , 4 
20 , 6 
20, 9 

21,0 
20 , 9 

20, 7 
21, 2 
20, 6 
21, l 

21, 2 
20 , 7 
20 , 9 
21,3 
22,3 
21 , 7 
20 , 7 

20 , 9 
20 ,4 
20,9 
21,0 
20 ,4 
20 , 0 
20,8 
20 , 9 
21,0 
21, 7 

21 , 0 
22 , l 
21, 8 
20 , 8 
21,2 
21, l 
21,2 
21 , 0 

20, 7 

20 , 7 
20 , 6 
20,4 
20 , 4 
21 , 1 
20 , 8 

21, l 

21 , 0 
21, 2 
21, l 

25 , 3 

25, 0 
25, 8 

25, 5 
25, 6 
25, 9 
25, 3 
25,2 
26 , l 
27 , 3 
25, 6 

24, 9 
25 , 0 
24, 8 
24,7 
24,9 
24, 8 
25 , 6 
25, o 
25 , l 
25 , 5 
25, 9 
26,7 
26, 6 
26,2 
25 , o 
25, 6 
25,3 
25, 3 
25 ,7 

24 , 9 
24, 9 
24,8 
24, 7 
24,7 
25, l 
24,8 

25,6 

25 ,7 
25 , 8 
25 , 6 

Bly / vy l 

0, 83 

0, 83 
O, 82 
O, 81 
O, 83 
O, 82 
0,82 
0,83 
O, 82 
0, 82 
0,85 
0, 83 
0, 83 
O, 82 
O, 85 
0, 84 
O, 82 
O, 78 
0,83 
0,83 
O, 82 
0, 84 
O, 79 
O, 83 
0, 83 
0,83 
O, 83 
O, 83 
0, 84 
O, 82 

0,83 
0, 83 
0,83 
0, 83 
O, 82 
0, 84 
0,84 

O, 82 

0,82 
O, 82 
O, 83 

Bly / ly 

0,97 

0, 97 
0,98 
0,99 
0,96 
0, 99 
0,98 
0,95 
0, 99 
l , 00 
0,97 
0, 96 
0,98 
0,98 
0,98 
0,97 
0,97 
O, 99 

O, 99 

0, 99 
0, 99 
0,99 
0,94 
0, 97 
0, 98 
0,97 
O, 99 
0, 95 
0, 98 
0,9 5 

0,97 
0,97 
0, 96 
O, 97 
O, 97 
0, 97 
0, 97 

0,98 

O, 98 
O, 97 
0, 97 

Loky/ly 

O, 06 

O, 08 
0,05 
0,02 
0,07 
O, 06 
O, 05 
O, 04 
O, 01 
0,06 
O, 10 
O, 07 
0,13 
0, 05 
0, 03 
O, 02 
O, 02 
O, 00 
0, 03 
0,03 
O, 04 
0, 01 
O, 11 

O, 04 
O, 05 
O, 05 
0, 12 
O, 02 
O, 05 
O, 02 

0,08 
O, 08 
O, 12 
0,02 
0, 03 
O, 16 
0,21 

0,05 

0,07 
O, 03 
O, 04 
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Tabell 18. UTHYRNINGsRUM EFTER LÄN, KOMMUNGRUPP, LÄGENHETSTYP OCH SLAG AV VÅTUTRYMME 

Separare rooms for lerting (in dwellings) with toilet of bathroom by county, commune group and size of dwelling 

Län Alla Därav i lägenhet (inkl uthyrningsrum) om 

Kommungrupp uthyr- 3 RK 4 RK 5 RK 6+ RK 

nings- uthyrningsrum med l!th~rningsrum meQ uth}(miogsn.lw med UthVrnin a<r lm mPrl 

rum toalettrum bad- toalettrum bad - toalettrum bad - toalettrum 

utan med rum utan med rum utan med rum utan med 

dusch dusch dus ch dusch dusch dusch dusch dusch 

Riket 2 332 527 484 35 449 717 15 67 13 9 12 4 

Stockholms län 668 62 202 115 262 25 2 
··l 6 6 

Uppsala 240 130 9 72 15 lO 4 

Södermanlands 232 24 19 8 47 134 

Östergötlands 134 l 57 35 41 

lönköpings 75 3 29 8 4 29 2 

Kronobergs 96 4 45 l 42 4 

Kalmar 32 5 18 2 l 6 

Gotlands 

Blekinge 56 52 4 

Kristianstads 2 2 

Malmöhus 77 52 18 7 
2 

6 6 

Hallands 
3 

~öteborgs o Bohus :: 3 
39 21 lO 8 

18 lO 8 

Älvsborgs 27 3 24 
3 

27 3 24 

Skaraborgs 99 79 6 11 2 l 

Värmlands 112 8 36 54 lO 4 

Örebro 5 2 3 

Värmlands 21 6 3 12 

Kopparbergs 82 6 18 6 51 l 

Gävleborgs 63 42 14 7 

Västernorrlands 54 9 44 l 

Jämtlands 33 8 13 12 

Västerbottens 94 42 17 9 23 3 

Norrbottens 91 26 54 3 8 

storstadsområdena 754 123 202 133 262 25 7 2 

Stor-Stockholm 662 56 202 115 262 25 2 

Stockholm 169 77 12 78 2 

Stor-Göteborg 21 21 

Göteborg 
Stor -Malmö 71 46 18 7 

Malmö 59 40 12 7 

Riket i övrigt l 578 404 282 35 316 455 15 42 13 2 lO 4 

Kommuner med 

50000 - in v 690 163 123 6 120 219 40 3 2 lO 4 

30000 -49 999 .. 227 78 24 18 46 60 l 
-29 999 .. 661 163 135 11 150 176 15 l lO 

l) Exkl kommuner i Stor - Stockholm . 
2) ,, Stor - Malmö . 
3) .. St or - Göteborg . 



Tabell 19 . LÄGENHETER OCH RUM I STUDENTBOST ADSHUS EFTER LÄN OCH LÄGENHETSTYP 

Dwellings and rooms in stude nts' hostels by county and size of dwelling 

Län Alla Därav om 

lägenheter l R l RKV 2R 2 RKV 3+ R l RK 2RK 3RK 4RK 

3+RKV 

Hela riket 3 433 2 765 243 2 75 145 185 18 

Stockholms l än 960 960 

Uppsala 750 740 2 8 

Östergötlands 176 176 

Malmöhus 860 616 218 26 

Örebro 208 4 49 97 58 

Västerbottens 479 269 25 48 119 18 

Procentue ll fördelning 

Hela riket 100 81 7 o 2 4 5 l 

Stockholms län 100 100 

Uppsala 100 99 o l 

Östergötlands 100 100 

Malmöhus 100 72 25 3 

Örebro 100 2 24 47 28 

Västerbottens 100 56 5 lO 25 4 

.. l .. .. 
Tabell 20 . GENOMSN ITTLIC BOSTADSLAGENHETSYTA I STUDENTBOST ADSHUS INOM OLIKA LAN OCH LAGEN -
HETSTYPER, M2 

2 
Average useful floor s pace , in m fo r stu dents' hestels by county and size of dwelling 

Lä n 

Hela riket 

Stockholms 

Uppsala 

Östergötlands 

Malmöhus 

Örebro 

Västerbottens 

Alla 

l ägenhe te r 

24 , 5 

lä n 17,6 

19, 7 

19 , 9 

20 , 8 

59 , 6 

38 , 6 

Dä ra v 

l R l RKV 

18, 7 24 , 7 

17,6 

19,1 

19,9 

19,4 23 , 2 

19,9 

19,8 37 ,4 

2 R 

35, 3 

35, 3 

2 RKV 3+R 

43, 7 

34, l 

48 , 8 

3+RKV 

lRK 2 RK 3 RK 4 RK 

58,2 69,6 80 , l 

74, 5 

58 , 5 73, 2 

57 , 6 67, 6 80 , l 

l) Exkl bostadslägenhetsy ta för gemensa mma utrymmen såsom sä llskapsrum , kök , tvätt - eller bad rum . 

41 
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Tabell 21. LÄGENHETER OCH RUMSENHETER SAMT GENOMSNITTsYTOR I STUDENTBOST ADS HUS 

INOM OLIKA LÄN 

Dwel lings , rooms and average fl oar spaces in students hastels by county 

Lä n Alla Re / lgh B ly~ lgh Vy '2jtgh Blyhe Vy 2j re BlylfvT 
lä enheter 

Hela riket 3 433 l , 29 24, 5 37 , o 19,0 28, 7 0, 66 

Stockhol ms län 960 l, 00 17 , 6 29 , 6 17,6 29 , 6 O, 59 

Uppsala 750 1, 03 19 , 7 31,2 19 , l 30 , l 0,63 

Öst ergöt lands 17 6 l, 00 19, g 31, 9 19, g 31, g O, 62 

Malmöhus 860 1, 03 20 , 8 33, 2 20 , 2 32, 2 O, 63 

Öreb ro 208 3, 00 59 , 6 72, 6 19 , 8 24, l O, 82 

Västerbottens 479 2, 10 38, 6 54, 3 18, 4 25, g O, 71 

l) Exk l bostadslägenhe tsyta för gemensamma utrymmen såsom sä llskapsrum , kök , tvätt - e lle r badrum m m. 
2) Våningsyta för bostäde r ink! gemensamma utrym men såsom sällskapsrum , kök, tvätt- e lle r bad ru m m m. 

Tabell 22 . LÄ GEN HETER EFTER KOMMUNGRUPP OCH BÄRANDE KO STRUKTION 

Dwelli ngs by commune gro u p and lo ad -bearing construction 

Kommungrupp Alla Bä r ande konstruktion 

lägenheter Inner- Inner - och Pelare samt Ytte r -

vägg yttervägg inner- och / vägg l 

el! e r ytter-

väg 

Rike t 64 884 32 312 31 283 l 04 5 244 

storstadsområdena 26 525 13 953 12 031 510 31 

Stor -Stockholm 13 826 5 734 7 727 334 31 

Stor - Göteborg 8 513 6 598 l 915 

Sto r- Ma lmö 4 186 l 621 2 389 176 

Rik e t i övrigt 38 359 18 359 19 252 535 213 

Kommuner med 

50 000 in v 13 503 7 890 5 135 358 120 

30 000 - 49 999 .. 5 576 2 634 2 942 

- 29 999 " 19 280 7 835 11 175 177 93 

l) Avse r småhus som ingå r i beslut till flerfa m ilj sh us . 
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Tabell 23 . LÄGEN HETER EFTER KOMMUNGRUPP OCH YTTERV ÄGGENS KONSTRUKT ION 

Dwellings by commune group and construction of externa! wa ll 

Kommu ngrupp Alla Ytterväggens kons trukt ion 

lägenhe te r Gasbetong l Betong Tegel Regel- Annan Upp-

Plats- Ele- Plats - El e - konstruk- e lle r gift 

byggd ment byggd ment tio n flera sak nas 
konstruk -
tioner 2 

Rike t 64 884 21 523 l 754 7 874 8 561 2 398 20 625 2 030 119 

Storstadsomr ådena 26 525 7 041 790 5 027 6 394 l 357 5 302 495 119 

Stor-Sto ckholm 13 826 4 980 648 3 045 2 844 939 l 004 366 

Stor- Göte borg 8 513 l 336 142 l 145 3 550 2 092 129 119 

Stor- Malmö 4 186 725 837 418 2 206 

Riket i öv ri gt 38 359 14 482 964 2 847 2 167 l 041 15 323 l 535 

Kommuner med 

50 000 - in v 13 503 3 631 294 l 074 2 120 274 5 571 539 

30 000 - 49 999 .. 5 576 2 759 89 738 47 238 l 334 371 

- 29 999 .. 19 280 8 092 581 l 035 529 8 418 625 

-----
l) Som gasbetong räknas bl a lättbetong , som i tidigare meddelanden användes för a tt re dov is a a lla gasbeto ngfabrikat . 
2 ) l denna grupp ingår leca , betonghå lblock , fiberplank m m . 

Tabe ll 24 . LÄGEN HETER EFTER KOMMUNGRUPP OCH BYGGNADsMATERIAL I BÄRAN DE INN ERVÄGG 

Dwellings by commune group and building material in the interior lo ad -hea ri ng wa ll 

Kommu ngrupp All a Mate rial i bärande innervägg Ej 

lägenheter Gasbetong l Betong Tegel Regel- Annat bärande 

Plats - Ele- Plats- Ele - konst- eller inner-

byggd ment byggd me nt ruktion flera vägg 
mate ri al 2 

Riket 64 884 l 465 105 55 816 l 736 2 333 991 l 801 637 

s torstadsområdena 26 525 194 69 24 348 l 416 167 26 75 230 

Stor-Stockho lm 13 826 194 69 11 869 l 378 27 59 230 

Stor- Göt eborg 8 513 8 471 26 16 

Stor-Malmö 4 186 4 008 38 140 

Riket i övrigt 38 359 l 271 36 31 468 320 2 166 965 l 726 407 

Kommuner med 

50 000 - in v 13 503 342 11 763 132 277 795 194 

30 000 - 49 999 .. 5 576 132 4 455 106 362 57 464 

- 29999" 19 280 797 36 15 250 82 l 527 113 l 262 213 

l) Som gasbetong räknas bl a lättbetong , som i tidiga re medde landen användes för att redovisa alla gasbe tongfabr ika t . 

2) I denna g rupp ingår leca , betonghå lblock, fiberplank m m . 
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Tabell 25. LÄGENHETER EFTER KOMMUNGRUPP OCH BYGGNADsMATERIAL I FASADEN 

Dwellings by commune group and building material in the facade 

Kommungrupp Alla Fasadmaterial 

lägen- Tegel Be- Gas-
1 

Puts Kalk- Plattor Trä Be- Annat Flera Upp-
heter ton g betong Ädel - Annan sand- av as- hand- mate- mate- gift 

puts puts e sten best- lad ria! ria l 
slamning cement e låt 

Riket 64 884 24 001 12 552 l 041 8 614 6 907 3 253 l 784 l ö37 l 605 91 3 277 

storstadsområdena 26 525 8 230 8 238 625 4 186 2 544 158 392 372 789 869 
Stor -Stockholm 13 826 2 306 3 688 537 3 912 2 544 158 112 305 264 
Stor-Göteborg 8 513 2 859 3 945 126 67 789 605 
Stor-Malmö 4 186 3 065 605 88 274 154 

Riket i övrigt 38 359 15 771 4 314 416 4 428 4 363 3 095 l 392 l 265 816 91 2 408 

Kommuner med 

50 000 - inv 13 503 5 464 2 916 l 880 700 860 485 177 542 479 

30 000 - 49 999 .. 5 576 2 070 750 260 362 l 012 198 465 96 84 4 275 

- 29 999 .. 19 280 8 237 648 156 2 186 2 651 2 037 442 992 190 87 l 654 

l) Som gasbetong räknas bl a lättbetong, som i tidigare meddelanden användes för att redovisa alla gasbetongfabrikat. 

Tabell 26. LÄGENHETER EFTER YTTERVÄGGENs KONSTRUKTION OCH BYGGNADsMATERIAL I BÄRANDE 
INNERVÄGG 

Dwellings by construction of externa! wall and building material in the interior lo ad -bearing wall 

Ytterväggens Alla Material i bärande innervägg Ej 
konstruktion lägen- Gasbetong1 Betong Tegel Regel - Annat bärande 

heter Plats- El e- Plats- Ele- konst - eller inner-

byggd ment byggd ment ruktion flera vägg 
material2 

Riket 64 884 l 465 105 55 816 l 736 2 333 991 l 801 637 

Gasbeton!f, plats-

byggd 21 523 l 418 17 336 153 l 315 28 l 129 144 

Gasbetong1, e l e-
ment l 754 l 586 168 

Betong, platsbyggd 7 874 7 681 144 18 31 

Betong, element 8 561 69 7 143 l 189 160 

Tegel 2 398 l 502 648 243 5 

Regelkonstruktion 20 625 47 36 18 712 82 302 963 186 297 

Annan eller flera 

konstruktioner2 2 030 l 737 50 243 

Uppgift saknas 119 119 

l) Som gasbetong räknas bl a lättbetong, som i tidigare meddelanden användes för att redovisa alla gasbetongfabrikat. 
2) I denna grupp ingår leca, betonghålblock, fiberplank m m. 

saknas 

122 

122 

122 
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Tabell 27 . LÄGENHETER EFTER YTTERV ÄGGENS KONSTRUKTION OCH BYGGNADsMATERIAL I FASADEN 

Dwellings by construction of externa! wall and building material in the facade 

Ytterväggens Alla Fasadmaterial 

konstruktion lägen- Tegel Be - Gas - Puts Kalk - Plattor Trä Be - Annat Fle ra Upp-------
heter ton g be -

l 
Ädel- Annan sand- av as - hand - mate - ma- gift 

ton g puts puts e sten best - lad ria! te - sak -

slamning cement _e lå t ria! n as 

Riket 64 884 24 001 12 552 l 041 8 614 6 907 3 253 l 784 l 637 l 605 91 3 277 122 

Gasbetong 
l 

platsbyggd 21 523 6 459 48 495 6 796 5 462 l 095 649 86 60 373 
l 

Gasbetong 
element l 754 l 124 546 60 24 

Betong , plats-

byggd 7 874 l 723 2 832 l 517 992 240 153 4 291 122 

Betong, e le -
ment 8 561 8 015 76 206 264 

Tegel 2 398 2 205 9 68 107 9 

Regelkonstruktion 20 625 12 976 533 274 100 l 675 l 101 l 355 l 186 87 l 338 

Annan eller flera 

konst rukti one r2 2 030 638 18 225 60 lO 196 883 

Uppgift saknas 119 119 

l) Som gasbetong räknas bl a lättbetong , som i tidigare meddelanden användes för att redovisa alla gasbetongfabrikat. 

2) l denna grupp ingår leca, betonghålblock, fiberplank m m. 
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Diagram 1. 

Chart 1. 

storstadsområdena 

Stor-Stockholm 

Stor-Göteborg 
1
) 

Stor-Malmö l) 

Riket i övrigt 

LÄGENHETERNA PROCENTUELLT FÖRDELADE EFTER 
LÅNSÖKANDE KOMMUNGRUPPSVIS 1963-1968 

Percentage distribution of dwellings by credit applicant 
in different commune groups, 1963-1968 

Enskilda Kooperativa Allmännyttiga och 
kommunala 

1964 
1965 
1966 
1967 
1968 

o 10 20 30 40 so 60 70 80 90 100% 

1) Åren 1963-66 Göteborgsregionen 
2) Åren 1963-67 Malmö- Lundregionen 



Diagram 2. LÄGENHETER l TVÄ-,TRE-RESP FYRARUMSLÄGsNHETER 
PROCENTUELLT FORDELADE EFTER BOSTADSLAGENHETS
YTA 1963-1968 

Chart 2. 

2 RK 

3 RK 

4 RK 

Percentage distribution of dwellings with 2~3 -and 4 rooms 
and kitchen by size of useful floor space, 1963-1968 

-6om 2 

-75m2 76-80m2 

-9om2 91-95m2 96-100m2 101m2-

1963 

1964 

1965 

1966 

1967 

1968 

o 10 20 30 40 50 60 70 80 9J 100% 
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Diagram 3. 

Chart 3. 

Riket 

storstadsområdena 

Stor- Stoc k hol m 

Stor- Göteborg 1
) 

Stor-Malmö l) 

Riket i övrigt 

LÄGENHETERNA PROCENTUELLT FÖRDELADE EFTER 
LÄGENHETSTYP KOMMUNGRUPPSVIS 1963-1968 

Percentage distribution of dwellings by size of dwelling 
in different commune groups, 1963-1968 

<Z RK Z RK 3RK > L. RK 

1963 
1964 
1965 
1966 
1967 
1968 

O 10 20 30 40 50 60 70 BO 9:l 100% 

1) Åren 1963-66 Göteborgsregionen 
Z) Åren 1963-67 Malmö- Lundregionen 


